
Ey,ii«ti„ii"'i„i''"i1(ii i ,H" '"nif" i(„ii««i|,ii»«i,M»ti,|)K|u„i»"i„ii"ii„iimilliimi„|ii«i „n«uun«ii„n«n,p 

Piimasaaduste väljaveo 
kontrolljaama teated 

Nr. 3 

Märts 192 •—mm mmi tttmmmmq 

>"•• ..i - t ".. 

. 'Om' - . •••:- -

•et*.»»-B if">.i r,.,.« : g g 
mm» •^HMWUtWii il i 

C!'».!!ill' 

šn,iiii(i,,iii,ii»ii„iii'i,„ii'iii,„iMill„iiii '|ii„ii'|iiiiii|,iiiiii|,iiiiii"iiiip'n'iiiii"iiiiii,iiiiiii,,'iiiii"»i,iii||ii„ii'iii„ii"iiMi',itiiiiiH< ( i š 



Teated või hindaim^Jp^ 
1. märtsist — 1. aprillini 1926 a. 

Kuu­
päev 

Märts 
2. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

17 
105 
1 2 

7 
270 
270 
362 

10 
245 

12 
12 
9 
9 
9 

28 
135 
147 
255 
382 

15 
39 

336 
325 
159 
261 
254 

N i m e t u s 

Ambla 
Kullamaa 
Viljandi 
Pilistvere 
Kose 

JJ 

Vastsemõisa 
T. Jõesuu 
Aie 
S. Jaani 

JJ 

K. Jaani 
JJ 

j ? 

T. Selja 
Õisu 
Koigi 
Porkuni 
Loo 
Kaiu 
T. Ore 
Järvakandi 
Uulu 
Suure j õe 
Kaarli 
Kalmetu 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

. JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

10 
7 

10 
8 
6 
7 

10 
9 
6 
6 
5 

10 
6 
5 
9 
7 

10 
6 
6 

10 
4 
5 
4 
6 
4 
5 

a 
M 

CD r—> 

12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12% 
12 
12% 
12% 
12 
12 
11 
12 
11 
12 
12 
12 
12% 
12 
12 
12% 
12 
12 
12 
12% 

s O 
0 ^ 

0> 

ti 

15,2 
14,0 
14,3 
15,5 
16,5 
15,0 
14,2 
14,9 
15,5 
15,9 
16,0 
13,2 
14,4 
14,0 
11,2 
14,7 
12,7 
15,8 
15,2 
13,2 
13,3 
14,8 
15,1 
15,0 
1£,9 
12,2 

TVT ä, r Ic TI s 
IM- Oi J- IV L* O 

• 

ebp. peti hapu 

I. v., ebp., körvenii 
maitse 

\ 
iv 



Kuu­
päev 

Marta 
2. 

'M 

• " 

JJ 

JJ 

2 

Piimatalitus 
. 

Reg. 
Nr. 

101 
101 
244 
433 
433 
351 
216 
298 
390 
210 
266 
412 
201 
430 
413 
281 
251 
350 
289 
188 
276 
243 
391 

11 
11 
85 

235 
330 
319 
319 
319 
79 
23 
23 
23 
17 

N i m e t u s 

Tõhela 
53 

Kärstna 
Suislepa 

JJ 

Varbla 
H. Kabala 
Surju 
K. Lõpe 
Kokora 
Tüütsmanni 
Velise 
Ardu 
Tammiku 

- Olustvere 
Aidu 
Särghaua 
Nõo 
Valgjärve 
Viiso 

i Meremäe 
Kunda 
Viitina 
Helme 

JJ 

R. Antsla 
L. Lokuta 
V. Vihtra 
Kadrina 

JJ 

JJ 

Avanduse 
Albu 

JJ . . 

„ 
Ambla 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 1 
10 
10 
9 
5 
6 
8 
3 
2 
3 
4 
2 
3 
5 
5 
4 
4 
1 
6 
5 
3 
3 
2 
1 

10 
10 
'8 
7 
8 

10 
8 
8 
4 
7 
7 
7 
7 

j 

12V* 
127* 
12 
11 
io3/4 

IOV2 
11 
iw/i 
11 
11 
10, 
1 0 ^ 
11 
io3/4 
10 
12 
11 
H1/* 
11 
10 
io3/4 

1.0V4 
10 
12 
12 
12 
12 
12 
13Ve 
I2V2 
12 
12 
12V2 

127, 
12V2 
12 

>5 
er* 

0) 

i> 

15,8 
15,6 
13,0 
11,7 
12,6 
13,6 
13,0 
14,1 
12,2 
12,8 
12,5 
11,4 
16,0 
13,0 
15,7 
15,3 
11,7 
13,0 

.13,8 
14,0 
13,5 
13,0 
12,3 
14,2 
15,0 
15,0 
13,0 
12,7 
15,0 
15,6 
15,4 
14,3 
14,4 
15,9 
15,3 
16,4 

— 1 

Märkus 

* 

valge, rasv., 1. v. 

rabe, 1. v. 
valge, rasv., puru sees 

valge, rabe, rasv., 
ebp. m. 

1. v., rasv. 
valge, rasv. 

..'.' 

^^^HppiiP^ 



Kuu­
päev 

Märts 
2. 

55 

3. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

17 
17 
14 
14 
6 
6 

130 
130 
48 

355 
30 
30 
30 

395 
395 
274 
186 
364 
286 
361 
316 
170 
313 
63 

112 
252 
252 
252 
252 
252 
290 
73 

345 
110 
391 
20 

N i m e t u s 

Räpina 

• Äksi 

Laatre 

M. Magdalena 
Einmanni 
Vihula -

3 ) 

Toila 
33 

Voldi 
Aakre 
Rannu 
Karste 
Nissi 
Vahastu 
U. Kariste 
Ääsmäe 
Mäksa 
Moisekatsi 
O/ü. Tartu 

>> 
55 

J' 

55 

Sooru 
S. Tammiku^ 
Lapakovo 
Pala 
Viitina 
Rakvere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 1 
7 
8 
8 
8 
6 
7 
9 
9 
9 
8 

10 
7 
7 

10 
7 
3 
3 
6 
3 
4 
2 
2 
6 
8 
2 

10 
10 

.10 
10 
7 
5 
2 
2 
4 
3 
9 

L ^9 
0 ^ 
0 1 

12V2 

12V2 
11 
HVa 
H2 /3 
12 
117a 
105/e 
12 
12V8 
12 
1 1 % 
12 
11 
llVe 
11 
11 
82/3 

10% 
11 
10 
10 
11 
8Va 
9V3 

11 
11 
IIV3 
1173 
12 
12 
11 
io5/6 
1173 
107s 
HV3 

16,9 
16,4 
14,0 
12,1 
13,6 
14,0 
13,4 
12,4 
12,3 
15,3 
15,2 
14,0 
13,4 
17,6 
14,8 
13,0 
13,4 
— 
11,3 
13,0 
13,5 
12,0 
14,0 
— 
— 
14,9 
12,6 
14,2 
14,0 
14,0 
14,3 
11,2 
10,2 
15,2 
13,0 
14,1 

M ä r k u s 

valge, tuim 

< 
ebp. m. 

kibe järelmaitse 

kibe järelmaitse 

soola kibe j Urelmaitso 

„ . 

tuim 

vana,ldbe,valgo,rasv 

1. V. 

•valge, 1. v., tuim, rasv. 

„ „ » „ 

vana, kibe maitse 
valge, 1. v., rasv., 

ebp. m. 
1. v., tuim 

1. v. 

• » | ; 

} • • ' 

; ' ' • • ' 

valge 

1. v . 

Lv. 



Kuu­
päev 

Märts 
3. 

*„ 

4. 

':•, _ 

^t^ ' 

Piimatalitus 

Eeg. 
Nr. 

291 
291 
291 

8 
8 
8 

242 
242 

lõ 
15 

169 
22 
22 

241 
323 
340 
75 
29 
85 

1 
1 
1 

294 
84 
84 
66 
66 

158 
43 

267 
267 
-144 

71 
327 
388 
55 

N i m e t u s 

Anija 
J J 

3 3 

Põltsamaa * 
>> 
3J 

Alliku 
33 

Kaiu 
3 3 

V. Vändra 
Oiu 

33 

Kärevere 
J. Alutaguse 
Kehtna 
Ülesoo 
Karula 
R. Antsla 
Palamuse 

3J 

33 

Alke 
Jõgeva 

33 

Härjanurme 
33 

U. Tännasilma 
Luige 
Ollepa 

33 

Kaavere 
1 E. Peetri 
"Mäeküla 
Veltsa 
Umbusi 

Bksportöör 

P.KJEstonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

,, 
33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

J J 

Gahlnbäck 
>J 

J 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

J J 

J J 

33 

33 

33 

33 

3J 

J J 

A/S.Einpaul 
>* 
JJ 

> 
3 

7 
7 
7 

10 
10 
7 
6 
6 
5 
6 
7 
7 
8 
4 
6 
6 

10 
6 
8 
8 
8 
8 
2 
6 
6 
6 
6 
3 
7 
6 
6 
4 
4 
5 
2 
5 

11 
11 
HVs 
12 
12 
12 
12 
12 . 
12 
12V. 
12 
12 

•vP 

> 

13,2 
12,7 
12,0 
15,0 
15,8 
15,0 
16,4 
16,0 
14,6 
14,0 
12,3 
15,4 

12 1 14,5 
12 12,0 
12 1 13,0 
12 
HVa 
H5/6 
12V. 
12 
12Ve 
12 
H2/3 
11 
11 
11 
11 
1W3 
HX/2 
12 
12 

J-1 

% l 
12 m 
12 

15,0 
15,3 
13,0 
11,7 
14,3 
14,0 
15,4 
13,5 
13,4 
14,0 
14,1 
13,0 
13,1 
12,4 
12,8 
15,6 
10,2 
13,4 
14,6 
,14,6 
14,0 

. 

Märkus 

rabe, 1. v. 

valge, tuim 

„ 

valge 

» 

L v. 

kõrv., ebp. m. . 

„ » 
» 

• - » 

: ' 

1. v. rasv. 

vana, kibe 



a g 

Kuu­
päev 

Märts 
4 

j i . 

Reg. 
Nr. 

33 
100 
283 
324 
335 
367 
280 
208 
140 
360 
148 
415 
329 
329 
329 
95 
33 

117 
49 

236 
209 
113 
132 
332 
332 
34 
34 
34 
18 
18 
18 
18 
18 
5 

240 
240 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Rõngu ! 
J. Jaani 
Varbola 
Puurmanni 
Kaarepere 
Sikeldi 
Raiküla 
Rääbise 
Kikaoja 
Mõnnaste 
Karmu 
Kernu 
Pikevere • 

35 

55 

Nadalama 
Rõngu 
Tr. Avispea 
Nurmekunda 
Lihula | 
Kõnnu 
Elva 
Einpaul 
Rapla 

55 

Võhma 
5 5 

J J 

Imavere 
55 

J J 

55 

55 

A.Paluoja 
Päinurme 

55 

Eksportöör 

A/S.Eiiipaul 
55 

' ' ! 
55 

5 ) 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

J ) 

5 ) 

55 

55 

55 

55 

55 

35 

55 

35 

55 . 

53 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

35 

33 

33 

33 

33 

35 

35 

33 

33 

b. 

<3 

ä 
03 r-1 

7 11% 
5 
8 
9 

10 
7 
6 
5 
8 
8 
6 
3 
8 
8 
7 
7 
6 

10 
8 
9 
3 

10 
10 
5 
6 

10 
7 
8 

10 
10 
10 
8 
8 

10 
6 
6 

12Ve 
12 
nVs 
llVe 
12 
105/e 
io2/3 
io2/3 
12Ve 
H2 /3 
122/3 

iiVi 
12 
llVe 
12 
11 
10Va 
11 
HVs 
10 
12 
HVa 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

-^o 

15,2 
15,7 
14,8 
11,9 
16,0 
12,4 
13,8 
12,0 
14,3 
14,9 
14,0 
14,3 
15,8 
15,1 
15,2 
13,0 
15,2 
15,5 
10,7 
14,0 
15,6 
14,2 
15,3 
14,6 
14,3 
16,0 
14,7 
14,3 
14,0 
14,3 
14,0 
13,7 
14,9 
14,6 
13,3 
12,4 

M ä r k u s 

1. V. 

valge, rasv. 

1. V. 

mr. 1. v., tuim, rasv. 

valge, tuim, rasv. 

rabe, I. v., tuim, rasv. 

1. v., tuim 

eluta, tuim 

kõrv end m. 

valge, rasv., p. h, 

mr., rasv. 

valge, tuim 

seisnud maitse 

ebp. hape 

. 

• ' < 

* 

- j . , 

5 



Kuu­
päev 

Märts 
4. 

' -

Eeg. 
Nr. 

3 
249 
134 
146 
94 

427 
50 
50 

244 
264 
317 
121 
32 

306 
435 
348 
68 

344 
366 
315 
292 
399 
164 

2 
2 

105 
105 
105 
17 

108 
282 

14 
149 
353 
356 
307 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

-
Pöögle 
V. Võidu 
Salla 
Puiatu 
Kanapää 
Mäetaguse 
Võtikvere 

JJ 

Kärstna 
A. Sarja 
P. Peraküla 
Penuja 
Paide 
Türi 
Kadjaste 
Hageri 
Roela 
Kuresaare' 
Sõrve 
Vigala 
Rõuge 
Vaimõisa 
Antsla 
Viljandi 

JJ 

Kullamaa 
JJ 

JJ 

Ambla 
Esna 
Pöide 
Räpina 
Kärgula 
Varangu 
Kahkva 
Kähri 

Eksportöör 

P.KJEstonia 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

>} 

J J 

J ) 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

: " • • ' ; • " ' • 

J J 

JJ 

JJ 

JJ 

> 

8 
6 
3 
4 
6 
7 
8 
8 
4 
3 

.3 
5 
5 
3 
4 
3 
7 
2 
4 
8 
3 
3 
1 

10 
9 
7 
7 
7 
8 

10 
8 
9 
5 
5 
4 
2 

| 

II 
11 
io 2 / 3 
11 
n2/3 
12 
12 
H2/3 
12 
12 
HV2 
11 
11 
lOVe 
io 5 / 6 
9 

löVs 
11 
10 
10 
lOVe 
11 
iov2 
lOVe 
H5/e 
12 
H.1/. 
12 
12 
12 
H2/3 

*?U 
U*/e 
11 

im 11 
102/3 

11,8 
14,0 
13,4 
16,0 
14,6 
15,6 
14,2 
16,0 
13,5 
14,4 
10,2 
15,7 
10,7 
10,6 
— 
14,3 
13,3 
12,7 
13,0 
13,5 
12,0 
11,6 
13,0 
14,7 
14,6 
15,0 
15,6 
14,6 
•15,8 
13,6 
14,0 
11,7 
14,8 
11,6 
13,9 
13,8 

HT ä r lr n a 
J-TJ. Cv A .IV U. Q 

mr. 1. v. 

valge, korvend, rasv. 

1. V. 

-

1. V. 

rasv. 

rabe, 1. v. 

mr., rasv. 

valge, rasv. 

peti hapu 

kõrvend 

1. v., tuim 

imar 

» 
valge, 1. v., rasv. 

mr., 1. v. 

rasv., 1. v., eluta 

, 

. . ' . 

• 



Kuu­
päev 

Märts 
4. 

| 

6. 

Reg. 
Nr. 

333 
4 

275 
162 
147 
152 
152 
79 
85 

350 
358 
358 
358 
358 
358 
358 
171 
69 
82 

381 
136 
322 
251 
79 
41 
73 
79 

339 
• 57 
122 

,258 
46 

303 

322 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

U. Saaluse 
Vastseliina 
Valjala 
Sõmerpalu 
Koigi 
Kärkna 

33 

Avanduse 
R. Antsla 
Nõo 
L. Nigula 

33 

33 

33 

33 

33 

Jõgeveste 
Kursi 
Alatskivi 
Kiiu 
V. Kuuste 
Purdi 
Särghaua 
Avanduse 
Elistvere 
S. Tammiku 
Avanduse 
Emumäe 
Porkuni 
Ruskavere « 
Varbevere 
Linnamäe 
Kolga* 

Purdi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

„Eptü" 

A/S.Einpaul 

> 
3 

2 
5 
4 
9 

10 
6 
7 
4 
7 
3 

ao 10 
10 
10 
6 
6 
5 
5 
3 

10 
7 
3 
2 
'4 
6 
2 
4 
3 
6 
8 
5 
5 
8 

3 

4 
oo •—< 

ää 

n% 
me 
102/3 
101/, 
12 
llVe 
111/ . 
12Ve 
12 
12 
12 
Wlz 
12% 
12% 
1 1 % 
12% 
12% 
Wa 
H % 
11 
io2/3 
9% 

1 1 % 
12 
io% 
11 
127. 
10% 
H % 
H5/e 
12 
12 
11 

11 

3$ 
a 

> 

15,0 
13,3 
16,5 
13,6 
15,0 
12,4 
14,5 
15,4 
13,9 
13,0 
14,8 
14,3 
14,0 
15,6 
15,7 
14,2 
13,5 
11,5 
11,5 
14,9 
12,6 
— 
10,1 
13,7 
12,3 
14,4 
14,4 
12,8 
11,4 
13,2 
13,0 
13,6 
>i 

12,6 

TYT ji T lr n a 
1>X t l 1 k U b 

kõrv., 1. v. 

1. v v tuim 

„ „ rabe 

valge 

kõrvend m. 

valge, rasv. 

vana, seisn. kibe m 

valge, rasv. 

<> >< 

valge, küps. 

tuim 

vai md m ustud tünnid 
kõlbmata pakkimise 
pärast siseturgu mää­
ratud la Ühelhäälel 
9 balliga hinnatud 

mr., tuim 



Kuu­

päev 

Märts 
6. 
J? 

>3 

>3 

>3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 ' 

3 

) 
3 

J 

3 

J 

3 

3 

) 
3 

3 

3 

3 

3 

9 

J 

Piimatalitus 

._ Reg. 
Nr. 

327 
39 

326 
36 

124 
208 
311 
277 
114 
132 
319 
319 
30 
30 
30 

207 
22 

2 
• 2 

419 
362 
331 
331 

7 
7 
7 
7 

17. 
105 
75 

309 
309 
&89 
154 
260 
407 

N i m e t u s 

Mäeküla 
T. Ore 
Taali II 
Kihme 
Riisa 
Eääbise 
Kablaküla 
Lasva 
Koodi 
Einpaul 
Kadrina 

33 

Vihula 
3 3 

33 

Kuigatsi 
Oiu 
Viljandi 

33 

Tarvastu 
Vastsemõisa 
Kloostri 

33 

Pilistvere 
3 3 

3 3 

3 3 

Ambla 
Kullamaa 
Ülesoo 
Seli 

3 3 

P. Jakobi 
Pärnu 
Naelase 
Ellamaa 

Eksportöor 

A/S.Einpaul 
,, 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

P.K.Estonia 
3 3 

3 3 

» 33 

33 

3 3 

33 

3 3 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

Gahlnbäck 

'» 
3» 

3 J 

3 3 

33 

3 3 

b. 

Ü 

3 
4 
3 
4 
1 
1 
'2 
3 
3 
5 
8 
7 

10 
7 
7 
8 
9 
7 
7 
9 
8 
8 
7 

10 
10 
10 
8 

10 
5 

10 
6 
5 
5 

10 
4 
4 

J 

11 
l l 2 / 3 
12 
11 
10. 
10 
UVe 
107a 
io 2 / 3 
12 
13 
125/e 
m% 
125/6 
13 
12 
122/3 

1272 
12 
12 
12 
127a 
125/6 

10V2 
11 
io2/3 
10 
12 
12 
11 
12 • 
12 
12 
11 
12 
11 

^9 

> 

12,0 
13,6 
13,3 
13,0 
12,0 
11,7 
12,0 
14,8 
10,8 
15,9 
13,9 
13,3 
14,3 
11,7 
14,0 
14,6 
14,4 
14,7 
14,5 
14,2 
13,8 
15,3 
15,6 
13,4 
15,2 
14,6 
15,3 
1&>0 
14,3 
15^0 
15,2 
1%I 
M,4 
13,7 
16,0 
14,4 

Märkus 

mr., tuim 

valge, rabe 

mr., tuim 

valge, rasv. 

eluta 

valge, tuim 

valge, mr., rasv. 

L v . 

• - ' ' ,.; 

1. v., valge, rabe, rasv. 

' • ' l > ' . . ' * i * , :•»• 

' i • V- : 

valge( rabe, Lv., rasv. 

• mage 

} „ L,v. i 

valge, tuim, rasv. 

t 
t, '; 

valge, rasv., ebp. m. 

valge, rasv. 



Kuu­

päev 

Märts 
6. 
JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j > 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

225 
363 
196 
103 
16 

163 
418 
425 
259 
284 
294 
179 

.374 

253 
436 
143 
372 
31 
28 
28 
11 
11 
10 
10 

245 
245 
113 

269 
211 
257 
256 
228 
308 
386 

N i m e t u s 

Sikana 
Tahkuranna 
Pajusi 
Lustivere 
Laiuse 
Võime 
Kildu 
Võlli 
Holstre 
Sürgavere 
Alke 

Piknurme 
Palmse 

Saadjärve 
Kääpa 
Lepasaare 
Säru 
Vaimastvere 
T. Selja 

JJ 

Helme 
i t i 

T. Jõesuu 
JJ 

Are 
JJ 

Elva 

Kammeri 
Vaabina 
Kamali 

• V. Kariste 
üiidaja 
Kolu 
Paadremaa 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
! " 

JJ 

JJ 

! J 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

„Eptü" 
JJ-

JJ 

JJ 

J J 

J J 

J J 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

A/S.Erapaul 

j > 

JJ 

JJ 

J J 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

1 
3 
1 
5 

10 
9 
6 
4 
3 
6 
7 
1 
6 

11 

4 
4 
2 
1 
9 
6 
6 

10 
10 
6 
6 
6 
6 

11 

2 
3 
3 
4 
6 
7 
6 

i 

12 
11 
11 
12 
12 
11 
12 
io2/3 
12 
11 
12 
io2/3 
102/s 

10 
io2/3 

«Wa 
10 
nVs 
12 
12 
H5/e 
12 
11 
11 
12 
H5/6 
12 

10V2 
12 
10 
10 
10 
12V2 
11 

> 

15,8 
11,0 
14,1 
14,0 
14,5 
14,9 
14,6 
12,2 
12,8 
14,0 
14,4 
13,4 
12,5 
15,0 
15,0 
12,6 
12,0 
11,0 
12,9 
12,7 
12,1 
13,8 
15,0 
15,0 
14,8 
16,2 

'16,4 
14,6 
15,0 
13,4 
10,5 
12,0 
12,6 
11,0 
14,0 
13,0 

M ä r k u s 

1. V. 

mr. 
valge, rasv. 

valge, rasv. 

valge, rasv 

valge, rasv. 

valge, tuim, rasv. 

imar, läila ar. ja m. 
valge, rabe, rasv. l.v. 
mr. rabe, liig kollane 
valge, rasv. 

.. ., 

rabe, 1. v. 

valge, rasv. 
,, „ rabe 

rabe 

tuim 

mr. rabe, valge rasv. 
mr. rasv. 
kõrvi, 1. v. 

« • • 

L v., tuim 

0 



Kuu­
päev 

Märts 
8. 

Eeg. 
Nr. 

175 
146 
261 
323 
159 
254 
101 
325 
125 
274 
199 
47 
47 

153 
235 
336 
388 
434 
262 
389 
403 

38 
390 
298 
371 
431 
59 

420 
•279 
266 
216 
396 
145 
192 
177 
289 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Udeva 
Puiatu 
Kaarli 
J. Alutaguse 
Suurej õe 
Kalmetu 
Tõhela 
Uulu 
S. Tammiste 
Voldi 
Padu 
Tähkvere 

55 

Vidriku 
L. Lokuta 
Järvakandi 
Veltsa 
Voltveti 
Väätsa 
Jakobi 
Laupa 
T. Aesoo 
K. Lõpe 
Surju 
Loosi 
Mõisamaa 
Kioma 
Leevaku 
Väimela 
Tüütsmanni 
H. Kabala 
Kurna 
S. Kõpu 
Koonga 
Vara 
Valgjärve 

• Eksportöör 

P.K.Estonia 

> J 

> 
u 

8 
5 
4 
7 
5 
7 
8 
6 
3 
2 
6 
5 
6 
6 
5 
5 
2 
4 
4 
4 
4 
2 
2 
2 
3 
4 
4 
4 

10 
2 
3 
2 
3 
7 
7 
2 

i 
to r—i 53 *3 

12 
12 
11 
12 

UVi 
12 
12 
12 
12 
10% 
11 
10 
11 
UVe 
11 
HV4 
H 2 / 3 

iiVi 
11V2 
11V1 
iov2 
10 
10V2 
11 
11 
10V2 
10 
10 
10 
9 

10 
11 
10 

Wa 
11 
10 

•-JO 
0 ^ 

CD 

!> 

13,5 
15,0 
13,9 
12,4 
14,6 
14,4 
14,6 
14,5 
13,0 
13,2 
12,3 
10,8 
11,6 
12,6 
13,0 
14,1 
13,0 
14,5 
10,4 
13,8 
10,3 
13,9 
14,8 
13,6 
14,0 
12,4 
12,0 
12,1 
11,0 

11,4 
12,0 
13,2 
13,2 
12,0 
13,6 

Märkus 

1. V.' 

1. v., rasv. 

rasv. 

valge, 1. v. rasv. 

valge, rabe, 1. v. 

kõrv., 1. v. 

eluta 

ter. hapu, 1. v. 

par. t. ebp. m. 

\ 
tuim, rasv. 

tuim x 

valge, I. v. 

>! ' i •'•' -

rabe • • 

1. v. ' , 

ebp. m. ) 

tuim, rasv. 

1. v. rasv. 

rabe, l.v., valge rasv 

l.-v. 

n 
valge 



Kuu­
päev 

Märts 
8. 
33 

3 

1 

3 

} 

3 

3 

(3 

13 

3 

3 

J 

)3 

3 

3 

3 

3 

3 

J 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

9. 
3 

)3 

1 

V. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

354 
354 
238 
139 
201 
416 
243 
385 
286 
35 

413 
276 
426 
424 
231 
231 
380 
281 
170 

5 
135 
12 
12 

130 
25 
25 
85 

382 
382 
419 
255 

6 
319 
319 

13 
13 

N i m e t u s 

Tudolinna 
33 

Sakala 
Nursi 
Ardu 
Salesje 
Kunda 
Massu 
Karste 
K. Sinealliku 
Olustvere 
Meremäe 
V. Massu 
Kaisma 
U. Kariste 

33 

Rahnoja 
Aidu 
U. Kariste 
A. Paluoja 
Õisu 
S. Jaani 

33 

Laatre 
Aravete 

3 3 

R. Antsla 
Loo 

• 3 3 

Tarvastu 
Porkuni , 
Äksi 
Kadrina 

3 3 

Leebiku 
JJ 

Eksportöör 

P.K.Estoitia 

t> 1 
6 
7 
1 
1 
5 
2 
2 
6 
2 
5 
3 

11 
4 
6 
1 
1 
3 
2 
2 
8 
5 

.7 
7 

10 
7 
7 
7 
6 
5 
8 
9 

10 
6 
6 
7 
7 

• 

OG « 

12 
" V i 
11 
10 
ii1/* 
i i 
10 
IÖVI 
io74 
12 
11 
io74 
111/. 
11 
10 
10 
iöV, 
n 10 
12 
12 
12 
12 
12 
111/, 
HVa 
12 
11 
12 
12 
12 
12V, 
122/3 

H5/e 
12 
12 

£5 
(U 

> 

12,9 
12,3 
12,1 
11,4 
14,0 
15,9 
11,0 
12,8 
10,7 
13,3 
15,4 

13,0 
13,4 
13,9 
13,8 
13,4 
14,4 

• 13,6 
12,3 
14,7 
12,4 
15,1 
16,0 
13,6 
14,0 
15,4 
14,7 
13,6 
12,0 
14,3 
14,7 
15,0 
15,0 
15,0 
13,7 
14,7 

M ä r k u s 

valge, rasv. 

L v . 

.. 
laht. vesi, rabe 

par. t. ebp. m. 

1. V. 

rabe, 1. v. 

tuim 

1. v., rasv. 

kõrv. 1. v. 

rabe, 1. v. 

„ 
,• • • y. 

valge, rasv. 

1. v. 

1. V. 



Kuu­
päev 

Märts 
9. 

10. 

Beg. 
Nr. 

13 
85 
17 
17 
24 

100 
148 
335 
422 
207 
48 

130 
15 
15 

323 
8 
8 
2 
2 

242 
242 
30 
30 
30 
34 
34 
34 
34 
9 
9 
9 

270 
270 

7 
7 

95 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Leebiku 
E. Antsla 
Ambla 

JJ 

Villevere 
J. Jaani 
Kannu 
Kaarepere 
Saare 
Kuigatsi 
M. Magdaleena 
Laatre 
Kaiu 

JJ 

J. Alutaguse 
Põltsamaa 

JJ 

Viljandi 
JJ 

Alliku 
JJ 

Vihula 
JJ 

J> 

Võhma 
JJ 

JJ 

JJ 

K. Jaani 
JJ 

JJ 

Kose 
JJ 

Pilistvere 
JJ 

Nadalama 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

A/S.Einpaul 

P.K.Estonia 

> 
«! 

7 
7 
6 
6 
6 
6 
4 

10 
4 
8 
7 
5 
6 
5 
6 

10 
10 
9 
8 
7 
7 
8 
8 
8 

10 
10 
6 
7 

10 
8 
7 
6 
7 

10 
10 
4 

ci a M 
tn F-j 

H 2 / 3 

12Vs 
121/* 
12Va 
H 2 / 3 

125/e 
12 
H 2 / 3 

io2/3 
12 
121/, 

12Va 
125/6 

12Vc 
12 
12V3 
12Ve 
12 
12 
11% 
m/c 
12 
12 
125/6 
12 
12 
12 
H 2 / 3 
11 
12 
12 
12 
12 
10V, 
lOVs 
11 

^ o 

CD 

> 

14,9 
13,6 
15,9 
15,4 
17,4 
13,3 
14,2 
16,0 
11,0 
15,7 
13,2 
13,8 
15,0 
15,0 
14,1 
15,7 
16,0 
14,5 
15)5 
16,5 
16,0 
15,5 
15.2 
15,0 
15,0 
15,6 
14,0 
14,8 
14,5 
13,4 
14,0 
16,7 
15,0 
13,4 
15,9 
12,3 

. j» 

-
M ä r k u s 

mage 

» 
„ 

valge, rasv. 

„ 

t 

valge 

„ 

1. V. 

ebp. m. 

- . '. 

valge, rasv. v 

it tt 



"""""'—" 

Kuu­
päev 

Märts 
10. 

ii. 

*» 

Reg. 
Nr. 

241 
159 
250 
175 
169 
274 
23 
23 
99 
75 

210 
160 

1 
1 
1 

84 
84 
66 

158 
196 
27 
27 
75 
29 

294 
71 

415 
337 

113 

132 
132 
332 
85 
81 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kärevere 
Suure j õe 
Madara 
Udeva 
V. Vändra 
Voldi 
Albu 

) ? 

Lahavere 
Ülesoo 
Kokora 
Aimla 
Palamuse 

55 

5J 

Jõgeva 
3 5 

Härjanurme 
U. Tännasilma 
Pajusi 
K. Kurla 

55 

Ülesoo 
Karula 
Alke 
E. Peetri 
Karmu 
Koit 

Elva 

Einpaul 
3 3 

Kapla 
B. Antsla 
K. Pajusi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

35 

53 

35 

55 

3 3 

Gahlnbäck 
3 3 

33 

35 

55 

33 

3 3 

55 

33 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

33 

\ " 
33 

33 

3 3 

A/S.Einpaul 
33 

33 

3 3 

3> 

F.K.Estonia 
3 3 

3> 

> 

5 
6 
6 
5 
5 
3 
9 
8 

10 
7 
2 
2 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
5 
8 
8 
8 
5 
6 
1 
5 
3 

11 

n 
7 
7 
8 
8 
9 

L 

11 
11 
n2/3 
12 
12 
11 
12Ve 
12Vs 
11 
H 2 / 3 
io5/6 
10 
11 
12 
12 
11 
HVa 
io2/8 
11 
io2/3 
10 
10 
11 
l l 2 / 3 
12 
11*/. 
11 
11 

12 

nv. 12 
12 
12Va 
1*U 

fcS 
0) 

14,0 
14,4 
14,6 
15,4 
13,6 
13,3 
16,6 
16,4 
14,4 
15,7 
12,0 
11,2 
13,7 
14,4 
14,3 
13,4 
13,8 
13,0 
12,0 
15,4 
11,5 
11,2 
15,3 
12,0 
14,4 
14,0 
14,0 
12,1 
11,0 
14,0 
14,5 
15,5 
16,8 
13,8 
13-,8 
15,1 

A/T ä t» Ir n o 
JLYX d i .1. l v I I b 

1. V. 

» 

pehme, 1. v., rasv. 

1, v. 
tuim 
tuim, rasv. 
mr. 1. v.y tuim 
valge, tuim 

kõrv. 

valge, rasv. 
Lv. 
tuim 

ebp., savi m. 
ebp. m. 

1. V. 

mr., tuim 

valge, tuim, rasv. 

mage • ( 

» 
)• 

s ' • 

13 



Kuu­
päev 

Märts 

11. 

] 

5 -

' 

12. 

• 

Reg. 
Nr. 

282 
282 
79 

291 
291 
149 
94 

395 
382 
371 

3 
244 
340 
240 
330 

17 
105 
136 
112 
437 
352 
412 
361 
110 
339 
289 
402 
45 

426 
316 

4 
356 
243 
238 
139 
350 

PiimatalituB 

N i m e t u s 

Pöide 
JJ 

Avanduse 
Anija 

JJ 

Kärgula 
Kanapää 
Toila 
Loo 
Loosi 
Pöögli 
Kärstna 
Kehtna 
Päinurme 
V. Vihtra 
Ambla 
Kullamaa 
V. Kuuste 
Moisekatsi 
Oonurme 
Ulvi 
Velise 
Nissi 
Pala . 
Emumäe 
Valgjärve 
Salme 
Hakkaja 
V. Massu 
Vahastu 
Vastseliina 
Kahkva 
Kunda 
Arusaare • 
Nursi 
Noo 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
J> 

JJ 

JJ 

j > 

JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

. JJ 

"'. Hi­

it 

JJ 

> 
H <) 

5 
6 
5 
8 
7. 
5 
6 

10 
2 
2 
8 
8 
8 
7 
6 

10 
5 
5 
2 
2 
8 
2 
2 
2 
3 
3 
2 
4 
2 
2 
4 
3 
1 
,1 
1 
7 

a 
l a 
Mi 

11 
12 
12Va 
12 
H 1 / . 
HVa 
12 
11 
111/, 
11 
1173 
12 
H 1 / . 
12 
12 
127. 
12Ve 
11 
lOVe 
11 
10 
10 
111/. 
11 
10 
io2/3 
11 
11 
11 
lOVs 
10 
10 
10 
UVe 
10 
12 

0 ^ 

<a 

> 

13,8 
15,1 
15,2 
12,8 
13,0 
14,5 
13,9 
15,0 
lo/O 
15,4 
14,8 
13,9 
13,0 
13,6 
13,0 
14,6 
14,6 
12,8 
9,0 

12,5 
11,7 
11,7 
13,1 
14,2 
14,0 
14,3 
12,6 
13,6 
13,V 
12,0 
12,2 
12,5 
11,3 
14,0 
11,6 
12,4 

Märk 

kõrvend 

L v . 

valge 

kõrvend 

1. v. 

>, 

1. V. 

*1. v. 

1. V. 

ebp. par. t., 

1. v., rasv., 

rabe, hapu 

ebp. m. 

,, " 
•.. » --'V:".' 
valge, t V. 

ebp. m. 

' • ' ' " ' . , . : , - . 

11 et 
U- s 

ar. 

tuim 

14 



Kuu­
päev 

Märts 
12. 

13. 

" I 

Eeg. 
Nr. 

11 
11 
11 

282 
252 
252 
309 
154 
260 
154 
389 
225 
379 
273 
284 
144 
259 
418 
267 
267 
49 
85 

163 
75 

294 
120 
33 

283 
401 
351 
326 
156 
363 
114 
124 
257 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Helme 
j ? 

JJ 

Pöide 
O/ü. Tartu 

JJ 

Seli 
Pärnu 
Kaelase 
Pärnu 
P. Jakobi 
Sikana 
Pustuski 
Tõstamaa 
Sürgavere 
Kaavere 
Holstre 
Kildu 
Ollepa 

JJ 

Nurmekunda 
R. Antsla 
Võime 
Ülesoo 
Alke 
Kivijärve 
Rõngu 
Varbola 
Tuhala 
Varbla 
Taali I I 
Loodi 
Tahkuranna 
Roodi 
Riisa 
Kamali 

Eksportöör 

P.KJEstonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Gahlnbäck 
JJ 

JJ 

JJ 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

j ? 

j > 

J> 

j » 

A/S.Einpaul 
JJ 

J» 

JJ 

j » 

JJ 

J? 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

> 
< 

10 
8 
7 
6 
7 
7 
5 
6 
6 
7 
5 
5 
1 
4 
9 
5 
4 
5 
6 
1 
8 
8 
5 
6 
1 
1 
6 
8 
2 
5 
2 
3 
2 
4 
2 
4 

& M 
s a 

12Vd 
12V. 
1274 
1SV, 
121/* 
12 
12V6 
12V2 

12Ve 
12V3 

12Ve 
1^/e 
12V6 
11 
12V2 
105/c 
IOV2 
12V3 
11 
12 
lOVe 
UVe 
10 
lOVe 
HV2 
92/3 

io 2 / 3 
11 
11 
82/3 

11 
,12 
11 
iov2 
10 
9 

0 ^ 

© 
© 
> 

12,6 
13,7 
14,9 
14,3 
15,0 
15,3 
15,2 
14,7 
15,4 
15,4 
— 
14,5 
16,0 
13,2 
14,3 
11,5 
14,3 
15,3 
13,3 
13,8 
12,4 
13,3 
15,2 
16,0 
13,6 
— 
13,3 
15,3 
10,6 
— 
14,0 
16,0 
11,8 
12,7 
12,0 
— 

TVT 5 T* l r 11 a 
1.T..1 - e i L l\. U. 0 

mr. 1. v-

mr., rasv. 

mr., tuim 

1. V. 

mr. tuim 

ter. rasv. 

valge, tuim, rasv. 

1» u » 

1. V. ;'.'.-

valge, rabe, rasv. 

kõrve maitse 

tuim 

mr. '•'..'••• 
kirju, 1. v. t rasv. 

mr. 

tuim 
liig kollane, mr., soo­

lane 
mr., rabe, rasv., kõrv. 

15 



Kuu­
päev 

Märts 
13. 
53 

/ 

Reg. 
Nr. 

343 
343 
36 
99 

370 
143 
55 
79 

217 
263 
234 
123 
97 

258 
303 
•263 

90 
57 
79 
31 

305 
83 

253 
245 
245 
101 
101 
255 
130 

14 
14 
22 
22 
12 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Tõlkiste 
?> 

Kilime 
Lahavere 
Antsla II 
Lepasaare 
Umbusi 
Avanduse 
Tamme 
01. Tääksi 
Kamari 
Tammiku 
Urvaste 
Varbevere 
Kolga 
01. Tääksi 

Mudiste 
Porkuni 
Avanduse 
Vaimastvere 
Laeva 
E. Tinna 
Saadjärve 
Are 

55 

Tõhela 
5 5 

Porkuni 
Laatre 
Käpina 

35 

Oiu 
55 

S. Jaani 

Eksportöör 

A/S.Einpaul 
55 

3 3 

55 

55 

5J 

„Eptii" 
53 

53 

33 

33 

33 

53 

5 3 

" 
53 

33 

35 

53 

33 

35 

55 

55 

P.K.Estonia 
55 

55 

55 

33 

35 

5 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

1 
6 
5 
5 
8 
6 
2 
6 
4 
1 
5 
3 
.3 
4 
3 
4 

11 

2 
6 
6 
7 
5 
3 
2 
6 
7 
7 
7 
9 

10 
8 
8 
8 
8 

11 

a* 
22 3 
4> ^3 

11 

HVa 
10 
11 
12 
10 
11 
121/* 
82/3 

11 
10 
io2/3 
l l5 /6 
11 
IOVB 
10 

10 
11 
12 
11 
10 
öV. 

10 
12 
12 
l^/e 
12 
127a 
1^/B 
12 
11 

mk 12 
12 

^ 
<D 

| 

14,0 
14,5 
12,0 
14,2 
13,4 
12,4 
14,8 
15,0 
— 
13,8 
9,8 

13,7 
14,0 
13,3 
11,6 
12,0 
13,8 
11,8 
13,0 
15,6 
12,3 
12,0 
— 
14,1 
15,0 
14,8 
13,1 
15,6 
14,4 
12,6 

1 9,5 
10,Q 
14,5 
14,0 
15,9 
15,0 

Märkus 

valge, rasv. 

mr., valge, rasv. 

valge 

valge, kibe, rasv. 

H 

„ mr., ebp. m. 

„ rasv. 

valge, rasv. 

mr. rasv. 

Kahte jagu, ebp. m. 

mage 

„ 

puru sees 

6 

1. V. 

i 



Kuu­
päev 

Märts 
13. 

)3 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

15. 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

Pimiatalitus 

^?S- ' N i m e t u s 
Nr. | 

28 
10 
2 
2 

362 

5 

135 
254 
331 
331 
30 
30 

319 
319 
34 
68 

366 
428 
121 
306 
178 
364 
186 
69 

275 
188 
192 
434 
39 

125 
336 
367 

7 
* 7 

T. Selja 
T. Jõesuu 
Viljandi 

JJ i 

Vastsemõisa 

A. Paluoja 

Õisu 
Kalmetu 
Kloostri 

JJ 

Vihula 
JJ 

Kadrina 
JJ 

Võhma 
Roela 
Sõrve 
Iisaku 
Penuja 
Türi l 

Kahala 
Rannu 
Aakre 
Kursi 
Valjala 
Viiso 
Koonga 
Voltveti 
T. Ore. 
S. Tammiste 
Järvakandi 
Sikeldi 
Pilistvere 

J J 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

> 
< 

7 
9 
6 
6 

11 

11 

8 
6 
7 
6 
7 
8 
8 
8 
9 
8 
4 
2 
3 
4 
7 
5 
3 
3 
3 
3 
5 
3 
7 
4 
6 
7 
9 
9 

a 
M 

8 ^ 

11 
12 
12V. 
i2Vt 
12 

12 

121/. 
12 
12Ve 
12V3 
12 
12 
12 
12 
1^/e 
11 
92/3 

10 
H1/* 
10% 
11 
8"/s 

10 
1W1 
11 
10 
11 
HVs 
12 
12V4 
iaVi 
12 
11 
11 

SsP 

1 

13,1 
12,8 
14,2 
14,3 
14,0 
13,9 
14,6 
14,1 
13,0 
14,3 
14,9 
13,8 
13,8 
15,0 
13,7 
14,0 
13,5 
11 2 

12,4 
13,7 
12,2 
9,6 

— 
11,5 
10,1 
12,8 
12,1 
13,0 
14,1 
13,0 
13,2 
14,9 
10,8 
14,0 
13,8 

M ä r k u s 

1. V. 

1. V. 

1. V. 

valge, ebp. m. 

valge, rasv. 

ebp. vana m. 
1. v. rasv., valge 
1. V. 

• 

rabe, rasv. 

1. V. 

„ 

valge 

,, . 

17 



Kuu­
päev 

Märts 
15. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

279 
94 

323 
261 
146 
325 
152 
274 
427 
25 
62 

348 
347 
403 
162 
313 
134 
292 
266 
276 
59 

333 
413 
353 
41 

430 
298 
38 

437 
63 

177 
289 
243 
110 
390 
429 

N i m e t u s 

Väimela 
Kanapää 
I. Alutaguse 
Kaarli 
Puiatu 
Uulu 
Kärkna 
Voldi 
Mäetaguse 
Aravete 
Leedimäe 
Ktageri 
Talli II 
Laupa 
Sõmerpalu 
Ääsmäe 
Salla 
Rõuge 
Tüütsmanni 
Meremäe 
Kioma 
U. Saaluse 
Olustvere 
Varangu 
Elistvere 
Tammiku 
Surju 
T. Aesoo 
Rõusa 
Mäksa 
Vara 
Valgjärve 
Kunda 

' Pala 
K. Lõpe 
Lindi 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

t> 
M 
< 

7 
6 
7 
5 
5 
6 

10 
1 
8 
8 
6 
3 
6 
3 
7 
6 
7 
2 
3 
3 
4 
2 
2 
7 
4 
6 
2 
2 
2 
4 
5 
2 
3 
3 
2 
1 

j 

OQ i — j 

to TS 

M.2 

11 
12 
11 
12 
12 

-12 
•10% 
lo1/* 
12 
HV2 
10 
111/* 
10 
11 
11 
12 
11 
11 
10Va 
11 
11 
IOV2 
11 
11 
11 
11 
HV2 
111/* 
9 
9 

10 
IQVa 
Wa 
11 
9 
8V2 

sfl 
( J * 

03 
> 

12,0 
14,4 
12,3 
12,2 
15,8 
14,4 
14,6 
13,1 
14,9 
15,7 
14,3 
12,9 
12,7 
11,4 
12,7 
14,0 
14,3 
12,1 
11,8 
12,9 
12,4 
12,1 
13,0 
10,9 
13,7 
11,6 
11,5 
12,0 
— 
— 
12,4 
13,8 
11,2 
12,8 
,— 
— 

M ä r k u s 

1. V. 

rabe, 1. v. 

1. v. ebp. ar. 

ar. 

rabe, 1. v. ebp. m. 

kõrv. 

1. v. valge 

valge, tuim, rasv. 

valge, tuim 

1. V. 

1. V. 

tuim 

1. V. 

•seisn. 

eluta 

1. v. vana m. ar. 

vana kibe 

tuim 

valge, rasv. 

1. v. 

par. t. ebp. m. 

vana 



"ZS2ZO— 

Kuu­
päev 

Märts 
15. 

16. 

-„ 

17. 
33 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

17 
17 
24 

108 
419 
382 

• 355 
169 
386 
322 

15 
117 
236 
211 
432 
120 
132 
113 
132 
401 
95 

216 
6 
6 

395 
79 

319 
381 
417 
399 
202 
317 
264 
170 
48 
11 

N i m e t u s 

Ambla 
33 

Villeveie 
Esna 
Tarvastu 
Loo 
Einmanni 
Vändra 
Paadremaa 
Purdi 
Kaiu 
Tr. Avispea 
Lihula 
Vaabina 
K. Vigala 
Kivijärve 
Einpaul 
Elva 
Einpaul 
Tuhala 
Nadalama 
H. Kabala 
Äksi 

5) 

Toila 
Avanduse 
Kadrina 
Kiiu 
Aruküla 
Vaimõisa 
Märjamaa 
P. Peraküla 
A. Sarja 
U. Kariste 
M. Magdaleena 
Helme 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

3 3 

33 

3 ) 

33 

33 

33 

33 

A/S.Einpaul 
33 * 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

> • 

| 

8 
7 
7 
6 
8 
8 
7 
6 
5 
2 
7 

10 
7 
3 
3 
1 

10 
10 
5 
1 
5 
2 
6 
5 

10 
4 

10 
9 
9 
3 
9 
3 
4 
2 

10 
8 

i 

12V* 
12 
111 / . 
11 
12 
12 
121/* 
H3 /4 
11 
11 
12 
11 
12 
11 
9 

10 
12 
12 
12 
11 
io3/4 
11 
12 
12 
12 
123/4 

121 / . 
12 

m 
iv-U 
9 ' 

10 
ioV. 
10 
11 
12 

ŝ  
<D 

15,3 
14,6 
13,8 
12,0 
13,9 
12,8 
15,4 
13,6 
13,1 
13,2 
13,4 
16,2 
12,5 
11,2 
— 
13,3 
16,0 
14,2 
17,0 
11,2 
12,4 
12,7 
13,3 
14,0 
11,5 
16,0 
15,0 
13,0 
12,2 
12,0 
— 
10,2 
13,9 
12,1 
13,0 
14,6 

1VT n 1* Vt 11 Cl 
IM. di 1 J ,̂ U S 

1. V. 

valge 

mr. t. 

valge 

värvi m. 

valge, ebp. vana m 

valge 

mage 

eluta 

ebp. m. 

1. v. 

>, 

valge, pudru 

1. V. 

1. v., tuim 

19 



Kuu­

päev 

Märts 
17. 
35 

3J 

33 

3 3 

3J 

33 

3 3 

33 

33 

3 3 

33 

33 

J 3 

33 

3 3 

3J 

33 

J J 

33 

33 

J J 

33 

J J 

33 

J J 

J ? 

J J 

33 

33 

J J 

3 3 

J J 

J J 

33 

J J 

Piimatalitus 

_̂  Reg. 
Nr. 

11 
13 

' 13 
207 
85 
85 

130 
30 
30 

108 
358 
358 
358 

8 
8 
8 

208 
31 

337 
422 

1 
1 
1 

283 
100 
148 
99 

327 
29 

433 
335 
228 
217 
84 
84 
16 

N i m e t u s 

Helme 
Leebiku 

JJ 

Kuigatsi 
R. Antsla 

3 3 

Laatre 
Vihula 

33 

Esna 
L. Nigula 

3 3 

J J 

Põltsamaa 
J 3 

3 3 

Rääbise 
Vaimastvere 
Koit 
Saare 
Palamuse 

3J 

J J 

Varbola 
J. Jaani 
Karmu 
Lahavere 
Mäeküla 
Karula 
Suislepa 
Kaarepere 
Riidaja , . 
Tamme 
Jõgeva * 

33 

Laiuse 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

J J 

J J 

J 3 

33 

3J 

3J 

3 3 

t " 

J J 

J J 

J 3 

3 3 

SJ 

A/S.Einpaul 
33 

J J 

5) 

33 

33 

33 

33 

33 

J J 

33 

J J 

Gahlnbäck 
33 

33 

33 

33 

33 

3 3 . 

33 

> 
Ü 

8 
8 
8 
8 
8 
7 

10 
9 
9 
8 

10 
10 
8 

10 
10 
8 
7 
5 
3 
3 

10 
10 
4 
6 
9 
6 
7 
5 
8 
8 
9 
8 
5 
9 
8 
7 

S 
•v. 0 

žs 
03 r—j n i 

12 
12 

12V4 
H3/4 

111/. 
1274 
12V4 
12Vi 
IŽ1/* 
H3/4 

!*/• 
!*/• 
12i/2 
12 
121/* 
12i/2 
11 
11 
IOV2 
IOV2 
IOV2 
IOV2 
IOV2 
UVi 
i*y; 
11V4 
10V2 
11 
11 
10V2 
9 

11 
10V2 
11 
11 
11 

55 
> 

14,4 
15,0 
15,2 
13,8 
14,9 
15,2 
13,3 
13,2 
13,8 
12,0 
14,7 
13,5 
13,9 
15,8 
15,3 
14,4 
13,0 
12,6 
11,7 
11,4 
14,2 
14,0 
14,1 
15,8 
14,7 
12,3 
13,2 
10,7 
12,7 
12,3 
— 
12,2 
13,0 
14,0 
14,3 
14,7 

• - — — , — 2 5 

Märkus 

• 

. 

tuim 

„ valge 
„ hapu, valge 
11 „ 

" >i 

» » . ' 
W 1} 

tuim 

mr. 
valge, tuim 

» !> 
rabe, pudru, valge 
mr. 1. v. 
valge, tuim, rasv. 
valge, tuim, puru sees 

» • » , » • ' * 

mr. 

20 



Kuu­

päev 

Märts 
17. 
33 

3? 

33 

33 

33 

33 

33 

77 

77 

33 

33 

33 

3 3 

33 

33 

33 

33 

J J 

; j 

JJ 

33 

>> 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

Piimatalitus 

Beg. 
Nr. 

16 
66 
71 
27 

267 
425 
158 
160 
75 

235 
152 
274 
199 
175 
50 

323 
18 
18 
18 
18 
18 
18 

242 
242 
105 
105 
17 

147 
340 
419 
336 
241 
249 
332 
332 

5 

N i m e t u s 

Laiuse 
Härjanurme 
E. Peetri 
K. Kurla 
Ollepa 
Võlli 
U. Tännasilrna 
Aimla 
Ülesoo 
L. Lokuta 
Kärkna 
Voldi 
Padu 
Udeva 
Võtikvere 
I. Alutaguse 
Imavere 

J 3 

J J 

33 

3J 

3 3 

Alliku 
33 

Kullamaa 
JJ 

Ambla 
Koigi 
Kehtna 
Tarvastu 
Järvakandi 
Kärevere 
V. Võidu 

, Rapla 
JJ 

A. Paluoja 

Eksportöor 

Gahlnbäck 
33 

,, 

P.K.Estonia 

> 1 
6 
7 
4 
9 
5 
3 
4 
2 
7 
7 
8 
5 

10 
7 

10 
6 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
8 
8 
7 
8 

10 
10 
7 
8 
6 
4 

10 
5 
6 
7 

i 
oo r - j 

11 
107. 
107. 
i i 
i i 
107. 
107. 
10 
10 
11 
12 
12 

ii7. 
12 
11 
12 
12 
117. 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
127. 
127. 
127. 
11 
12 
12 
127. 
11 
10 
ii7. 
12 
12 

0> 

£ 

15,0 
13,1 
14,0 
12,6 
14,1 
12,3 
13,6 
12,4 
13,6 
14,7 
14,0 
12,0 
11,6 
31,2 
13,0 
11,0 
13,6 
14,1 
13.6 
13,0 
14,4 
14,4 
14,4 
14,6 
14,6 
14,7 
16,4 
13,0 
13,7 
13,6 
14,0 
13,4 
13,3 
13,6 
14,0 
12,7 

M ä r k u s 

tuim 

valge, tuim 

„ 
» 
„ rasv. 

>s 
„ 1. v. rasv. 

mr. 1. v. tuim 

valge, tuim, rasv. 

1. v. seisn. p. 

kõrve m. 

rabe 

rabe, valge 

mage 

„ 
„ 

1. V. 

• . • , 

. 

valge, kõrve m. 

' 



Kuu­

päev 

Märts 
17. 
55 

55 

55 

55 

55 

J J 

J 5 

18. 
JJ 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

55 

5 5 

35 

55 

35 

55 

55 

5J 

35 

33' 

J J 

33 

J J 

33 

33 

3J 

3 3 

53 

33 

3> 

Piimatalitus 

_ Reg. 
Nr. 

33 
217 
122 
179 
46 

341 
372 
374 
344 
416 
420 
82 

439 
290 
383 
306 
216 
424 
402 
344 
178 
41 

339 
433 
289 
145 
281 
121 
361 
431 
238 

2 
2 

34 
34 
3 

N i m e t u s 

Kõngu 
Tamme 
Ruskavere 
Piknurme 
Linnamäe 
Lõõla 
Sani 
Palmse 
Kuresaare 
Salesje 
Leevaku 
Alatskivi 
Puhja 
Sooru 
Kärla 
Türi 
H. Kabala 
Kaisma 
Salme 
Kuresaare 
Kahala 
Elistvere 
Emumäe 
Suislepa 
Valgjärve 
S. Kõpu 
Aidu 
Penuja 
Nissi 
Mõisamaa 
Arusaare 
Viljandi' 

35 

Võhma 
55 

Pöögle 

Eksportöör 

„Eptü" 

P.K.Estonia 

b. 

M 

7 
8 
8 
4 
4 
2 
1 

10 
2 
2 
3 
3 
8 
7 
4 
3 
2 
6 
3 
2 
4 
5 
3 
4 
2 
4 
3 
3 
3 
3 
1 

10 
9 
9 
8 

10 

ä 
tn >—! 

ä% 

io3/4 

io3/4 

"Vi 
io*/« 

n 9 
9 

12 
11 
12 
11 
lOVi 
io3/4 
11 
11 
11 
H>V. 
11 
10^4 
11 
11 
11 
11 
10 
10 
10 
11V2 
11 
1P/4 
111/* 
11 
12V« 
123/4 
I21/4 
12 
12 

^9 

0 

14,3 
12,8 
12,0 
11,5 
14,0 
— 
— 
12,0 
13.3 
16,0 
11,4 
10,2 
10,0 
14,8 
13,4 
12,0 
12,4 
14,2 
13,2 
12,0 
13,7 
12,3 
12,0 
10,3 
13,8 
14,2 
13,4 
12,6 
12,0 
10,9 
13,3 
14,2 
14,1 
14,0 
14,9 
11,4 

Märkus 

valge rabe, 

ebp. m. 

kirju 1. v., ebp. m. 
mustad tünnid 

imar, par. 

1. V. 

1. v. rabe 

ebp. m. ja ar. 

1. v. rasv. 

1. V. 

I. V. 

1. V. 

valge, tuim, rasv. 

1. v., valge, rasv.-

valge, rasv. 

rabe 1. v. 

eluta 

i \ , 
i- . 

22 



Kuu­
päev 

Märts 
18. 
JJ 

j 

j 

j 

9 

J 

) 
J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

5 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

J 

> 
19; 
, > 

Reg. 
Nr. 

9 
9 

15 
22 

308 
255 
382 

7 
7 
7 

250 
94 

149 
371 
108 
73 

270 
23 
23 

315 
4 

171 
201 
391 
356 
164 
59 

354 
276 
302 
360 
262 
435 
280 
278 
140 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

K. Jaani 
JJ 

Kaiu 
Oiu . 
Kolu 
Porkuni 
Loo 
Pilistvere 

JJ 

JJ 

Madara 
Kanapää 
Kärgula 
Loosi 
Esna 
S. Tammiku 
Kose 
Albu 

JJ 

Vigala I 
Vastseliina 
Jõgeveste 
Ardu 
Viitina 
Kahkva 
Antsla 
Kioma 
Tudolinna 
Meremäe 
Sänna 
Mõnnaste 
Väätsa 
Kadjaste 
Raiküla 
Hanikase 
Kikaoja 

Eksportõör 

P.K.Estonia 

A/S.Einpaul 
) t 

t> 1 

10 
10 
6 

10 
7 

10 
9 
7 
7 
7 
5 
6 
8 
3 
6 
2 
8 
8 
8 
4 
5 
5 
8 

* 4 
4 
2 
5 

10 
2 
1 
9 
4 
2 
5 
3 
6 

IL 
Mi 

H1/* 
12 
12 
12 
!*/« 
12 
12 
11 
10V. 
11 
12 
12 
11 
12 
11 
H 1 / . 
121/, 
127* 
12V2 
9 

IOV2 
HV2 
H3/4 
10 
10 
10 
11 
io3/4 

10V2 
10V2 
12 
12 
9 

iöyt 11 
10 

*sP 
0 ^ 

> 

14,2 
13,6 
14,0 
14,2 
14,6 
15,2 
13,1 
14,5 
13,6 
16,0 
14,3 
14,6 
15,0 
14,4 
12,2 
12,0 
14,0 
15,1 
15,0 
— 
13,0 
15,4 
12,2 
12,0 
12,4 
11,9 
11,0 
12,0 
13,0 
11,6 
13,3 
10,8 
— 
11,0 
13,3 
12,5 

M ä r k u s 

tuim 

valge, tuim 

1. V. 

valge 

ebp. hape 

tuim, 1. v. 

1. V. 

mage 

„ 
1. v., korvend, ebp. m. 
vai., rasv., puru sees 

1. V. 

valge, tuim 

„ ebp. t. r. 

1. V. 

tuim 

ebp. m. 1. v. 

ebp. m. ja ar. 

rabe, mr. 

23 



Kuu­
päev 

Märts 
19. 
J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J> 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

} J 

SJ 

5 J 

J J 

J J 

» J 

J J 

J J 

J J 

J J 

22. 
JJ 

J> 

JJ 

JJ 

>> 
J» 

Piimatalitus 
T» 1 Rea;, i X T . , JT° N i m e t u s 

140 
117 
343 
415 
49 

311 
209 
172 
113 

132 
143 
73 
97 
79 

258 
436 
85 

291 
291 
240 
240 

6 
355 
282 
282 
169 
17 

105 
426 
230 
68 

286 
345 
139 
437 

Kikaoja 
Tr. Avispea 
Tulluste 
Kernu 
Nurmekunda 
Kablaküla 
Kõnnu 
Näduvere 
Elva 

Einpaul 
Lepasaare 
S. Tammiku . 
Urvaste 
Avanduse 
Varbevere 
.Kääpa 
R. Antsla 
Anija 

JJ 

Päinurme 
JJ 

Äksi 
Einmanni 
Pöide 

JJ 

V. Vändra 
Ambla 
Kullamaa 
V. Massu 
L. Kilbavere 
Koela 
Karste 
Lapakovo 
Nursi 
Oonurme 

Eksportöör 

A/S.Einpaul 
JJ 

j ? 

JJ 

JJ 

5) 

j : 

JJ 

JJ 

J J 

„Eptü" 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

£ » 
JJ 

JJ 

JJ 

J J 

1 3 

b. 

| 

6 
7 
5 
3 
7 
2 
3 
4 

11 

7 
3 
3 
3 
7 
7 
4 
8 
8 
7 
6 
5 
5 
6 

10 
9 
8 

10 
8 
5 
2 
8 
3 
3 
1 
3 

10 
ioy2 
12 
12 
11 
11 
11 
1072 
n 
nVt 
10 
io2/3 
10% 
12 
11 
11 
12 
11 
11 
111/* 
11 
11 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
ii1/» 
10 
lo1/* 
10 
9 

lo 
10%' 

•NP 
Cf*-

<ü 

14,0 
15,4 
14,0 
14,0 
10,6 
10,3 
13,7 
13,0 
14,5 
14,5 
16,0 
12,8 
12,0 
13,5 
14,5 
13,0 
12,2 
13,5 
12,0 
12,4 
15,8 
13,0 
13,4 
14,7 
11,7 
14,0 
16,0 
15,9 
16,4 
13,7 
14,0 
13,8 
11,3 
— 
11,0 
12,2 

M ä r k u s 

Rabe, valge 

» 

valge, mr., rasv. 1. v. 

rasv. 

valge, mage, 1. v. 

valge, mr., t , rasv. 

mr. lr v. 

valge, t. 

tuim 

tuim, 1. v. 

rabe, 1. v. 

„ i „ 

;.' ,' 
imar 

rabe 

tuim 



Kuu­

päev 

Märts 
22. 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

Piimatalitus 

Beg. 
Nr. 

266 
112 
333 

4 
354 
186 
178 
348 
289 
231 
347 
407 
298 
260 
390 
363 
334 
413 
251 
403 
306 
373 
85 
11 
11 

331 
207 
254 

5 
235 

10 
325 
130 
282 
282 
79 

N i m e t u s 

Tüütsmanni 
Moisekatsi 
Uue Saaluse 
Vastseliina 
Tudolinna 
Aakre 
Kanala 
Hageri 
Valgjärve 
Uue Kariste 
Talli II 
Ellamaa 
Surju 
Kaelase 
K.Lõpe 
Tahkuranna 
Voltveti 
Olustvere 
Särghaua 
Laupa 
Türi 
Luutsniku 
R. Antsla 
Helme 

JJ 

Kloostri 
Kuigatsi 
Kalmetu 
A. Paluoja 
L. Lokuta 
T. Jõesuu 
Uulu 
Laatre 
Pöide 

' '\ ' Avanduse 

Ekspoxuuui 

P.K.Estonia 

, * • 

> 1 
2 
3 
2 
4 
6 
3 
7 
2 
3 
2 
5 
4 
3 
6 
3 
2 
4 
4 
3 
4 
2 
1 
8 
8 
9 
9 
8 
8 
8 
7 
7 
9 
9 
6 
6 
4 

g 

M i 

10V2 
10 
10% 
10V. 
111/. 
io3/4 

10V2 
11 
10 
10 
10 
io3/4 
11 
111/* 
10 
10 
io3/4 
12 
H 1 / , 
io3A 
10 
10 
12 
12 
i i 1 / . 
12V4 
11V2 
12 
11 
io3/4 

ioy. 
12 
12 
n3/4 
i i 1 / . 
12 

*<9 

> 

12,0 
10,2 
13,3 
12,3 
13,0 
13,1 
13,0 
15,2 
14,6 
13,5 
12,6 
13,6 
12,4 
14,0 
13,4 
10,6 
14,8 
14,2 
12,3 
11,2 
10,7 
11,0 
12,6 
14,0 
14,1 
14,0 
13,4 
13,4 
14,4 
12,0 
14,2 
13,5 
12,4 
13,4 
13,0 

,14,7 

Mär k u s 

1. V. 

valge, 1. v. t. 

1. V. 

t. 

kõrv., 1. v. 

valge, rasv. 

rabe 

kõrv., valge 

» 

küps 

hapu 

1. V. 

valge, 1. v. 

» - » 

.'• 

. • 

valge 

1. V. 

valge 

kõrv. 



Kuu­
päev 

Märts 
22. 

Piiraatalitus 

_ Reg. 
Nr. 

30 
30 

319 
319 
362 

12 
12 

135 
28 
28 

386 
154 
154 
353 
134 
279 
274 
146 
125 
101 
101 
47 
47 
95 

245 
245 

2 
2 

17 
17 
7 
7 

264 
170 
45 

388 

N i m e t u s 

Vihula 
JJ 

Kadrina 
JJ 

Vastsemõisa 
S. Jaani 

JJ 

Õisu 
T. Selja 

JJ 

Padremaa 
Pärnu 

JJ 

Varangu 
Salla 
Väimela 
Voldi 
Puiatu 
S. Tammiste 
Tõhela 

JJ 

L. Tähkvere 
JJ 

Nadalama 
Are 
JJ 

Viljandi 
JJ 

Ambla 
JJ 

Pilistvere 
JJ 

A. Sarja 
U. Kariste 
Hakkaja 
Veltsa 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

4 

[> 

| 

10 
9 
8 
7 
9 
8 
9 
6 
7 
7 
6 
6 
7 
8 
5 
5 
5 
5 
5 
6 
6 
5 
6 
3 
6 
6 
8 
8 
6 
6 
7 
8 
4 
2 
4 
2 

1 
Mi. 

12 
12 
12 
12 

i i 1 / . 
12 
111/* 
12 
12 
111/. 
11 
11% 
H 1 / . 
12 
12 
11 
117. 
11 
11 
12 
111/* 
ioV. 
10 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
101/ . 
10 
11 
11 

aj 
0) 

> 

14,3 
12,7 
15,2 
15,3 
13,0 
14,8 
14,5 
13,5 
10,5 
12,0 
14,3 
14,2 
15,1 
12,0 
12,5 
11,6 
12,4 
14,0 
12,0 
14,4 
14,2 
11,9 
13,0 
11,3 
14,7 
14,2 
14,3 
14,8 
14,6 
14,8 
13,5 
12,4 
13,7 
11,5 
11,4 
12,6 

Märkus 

hapu 

1. V. 

„ 

1. V. 

hapu 

1. V. 

1. v., valkjas 

valge 1. v. 

, 
mage 

valge, rasv. 

)> » 
» • 
IJ * 

:. ' '"' i 

(*,'?$ . 

26 



Kuu­

päev 

Märts 
22. 
55 

53 

35 

J J 

53 

35 

35 

J J 

J 3 

3 3 

23. 
J J • 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J 3 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

/ J 3 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

_ Reg. 
Nr. 

192 
351 
428 
276 
396 
139 
317 
429 
414 

35 
63 

401 
208 
31 

277 
144 
259 

10 
326 
39 

124 
114 
379 
91 

256 
257 
120 
387 
140 
238 
24 

100 
117 
113 

132 

Pjümatalitus 

N i m e t u s 

Koonga 
Varbla 
Iisaku 
Meremäe 
Kurna 
Nursi 
P. Peraküla 
Lindi 
Keina 
Sinealliku 
Mäksa 
Tuhala 
Rääbise 
Vaimastvere 
Lasva 
Kaavere 
Holstre 
T. Jõesuu 
Taali II 
T. Ore 
Riisa 
Roodi 
Pustuski 
Kastna 
Saapaküla 
Kamali 
Kivijärve 
H. Jõeääre 
Kikaoja 
Arusaare 
Villevere 
J. Jaani 
T. Avipea 
Elva 

Einpaul 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

A/S.Einpaul 

JJ 

> 
% 

5 
5 
3 
3 
2 
1 
1 
1 
1 
4 
4 
2 
2 
5 
4 
4 
6 
7 
5 

. 5 
3 
4 
1 
4 
3 
4 
1 
1 
7 
1 

10 
7 
6 

12 

10 

Cl 

1 
03 <—j 

i l 
10V2 
10 
io3/4 
10 
9 
9V. 
9 
9Va 

10 
lO1 / . 
11 
IÖV2 
UVe 
10 
io5/6 
12 
H 1 /* 
12 
12 

92/3 

IÖVI 
12 
9 
92/s 

10 
10 
11 
lOVe 
11 
H2 /3 

isVt 
9 

n2/3 

12 

• < o 

0^ 
0 S 

> 

13,2 
11,4 
12,0 
12,0 
14,3 
— 
— 
— 
—, 
14,4 
— 

.11,0 
11,9 
12,6 
12,8 
10,4 
12,6 
14,5 
14,4 
14,3 
— 
11,9 
15,0 
— 
— 
12,0 
13,0 
11,0 
14,1 
13,8 
14,6 
14,0 
— 
14,1 
14,2 
17,7 

M a r k u s 

1. V. 

kõrv. 

1. V. 

rabe 

rasv., ebp. m. 

ebp. m. 

vana, ebp. m. 

„ 1( 

vöi on siseturgu vii­
dud 

tuim 

rabe 

valge, par. 

2 värvi 

ebp. läila ar. 

I. v., valge, mr. t. rasv. 

valge, rasv. 

I , >! 

valge, rabe 

ebp. ar. 

valge, rabe, p. h. 

27 



Kuu­
päev 

Märts 
23. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

N i m e t u s 

•• 

103 
103 
55 
55 
43 

153 
163 
71 

309 
350 
29 

294 
433 
284 
244 
211 
75 
75 
75 

389 
225 
160 
429 
263 
253 
90 

400 
341 
33 

217 
83 

372 
34 
34 

6 
6 

Lustivere 
»? 

Umbusi 
33 

Luige 
Vidriku 
Võime 
E. Peetri 
Seli I 
Nõo 
Karula 
Alke 
Suislepa 
Sürgavere 
Kärstna 
Vaabina 
Ülesoo 

33 

33 

P. Jakobi 
Sikana 
Aimla 
Lindi 
OL Tääksi 
Saadjärve' 
Mudiste 
Misso 

Lõõla 
Eõngu 
Tamme 
E. Tirma 
Säru 
Võhma 

33 

Äksi 
» 

Eksportöör 

Gahlnbäck 
33 

33 

J3 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

„Eptü" 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

.33 

33 

> 
< 

10 
9 
8 
2 
9 
7 
5 
3 

10 
5 
7 
2 
5 
6 
8 
3 
7 
7 
7 
7 
5 
2 
1 
8 
3 
3 
2 
1 
7 
5 
2 
1 
9 
9 
9 
9 

J * 
ta i—( i aj 

' i 

12 
12Ve 
12Ve 
12 
11 
12V2 

UVe 
lOVs 
12 
11V1 
9 

11 
io2/3 

UVe 
10 
H2/3 
11 
11 
11 
12 
12 
10Ve 
82/3 

11 
io2/3 
10 
io2/3 
10 
11 
10 
10 
10 
12 
12 
12 
H2/3 

13,4 
15,3 
14,0 
15,6 
12,7 
13,3 
13,9 
14,3 
13,9 
11,8 
— 
13,8 
13,0 
14,1 
14,0 
13,4 
16,9 
13,2 
16,0 
14,0 
15,2 
12,5 
—: 
12,6 
14,0 
12,7 
12,0 
10,7 
14,1 
12,2 
10,0 
11,4 
16,0 
15,0 
12,6 
12,8 

Märku s 

mr. r. 

valge t. 

p. h. 

ebp. rasvane 

tuim 

valge r. 

tuim 

kollane, mr. piiru sees 

1. V. 

valge 

„ 
„ 

vana, ebp. m. 

valge, rabe t. 

valge, rasv. 

valge, t rasv. 

valge, rasv. 

valge, rasv. 

valge, t. rasv. 

valge, rasv. 

" . " 

Valkjas, 1. vi- * . 



Kuu­

päev 

Märts 
23. 

24. 

J3 * 

Reg. 
Nr. 

14 
14 

152 
395 
395 
25 

108 
177 
169 
110 
17 

105 
105 
366 
402 
352 
243 
381 
344 
383 
420 
24 

367 
31 

335 
335 
329 
329 
422 
99 

289 
409 

1 
1 
1 

258 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Räpina 
33 

Kärkna 
Toila 

33 

Aravete 
Esna 
Vara 
Vändra 
Pala 
Ambla 
Kullamaa 

3 3 

Sõrve 
Salme 
Ulvi 
Kunda 
Kiiu 
Kuresaare 
Kärla 
Leevaku 
Villevere 
Sikeldi 
Vaimastvere 
Kaarepere 

33 

Pikevere 
3 3 

Saare 
Lahavere 
Valgjärve 
Aa-mõlsa 
Palamuse 

3 3 

33 

Varbevere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

A/S.Einpaul 
33 

33 

33 

33 ' 

33 

33 

3 3 

33 

3 3 

>> 
„Eptü" 

33 

33 

>3 

i. 
K,. | '"53 r—1 

l 
8 
8 

10 
5 
6 
9 
7 
7 
3 
4 

10 
6 
5 
5 
5 
6 
4 
9 
3 
3 
4 
8 
7 
5 
6 
6 
8 
8 
2 
4 
3 
1 

10 
10 
10 
6 

11 
111/. 
112/. 
111/. 
111/. 
111/. 
111/. 
11 
11 
111/. 
12 
12 
12 
10 
io2/. 
102/3 

102/s 
12 
1 1 2 / . 
1 1 2 / . 
11 w. 
12 
H 1 / . 
10 
10 
11 
11 
i i 1 / . 
11 
I O 1 / . 
9 
11 
H 1 / . 
H 1 / . 
H 1 / . 

1 
11,3 
12,5 
13,0 
11,6 
15,5 
15,5 
11,8 
14,0 
13,8 
12,1 
16,4 
14,0 
15,2 
12,8 
12,4 
12,0 
11,1 
13,8 
16,3 
13,7 
13,0 
14,7 
12,0 
13,2 
16,0 
14,9 
15,6 
16,6 
11,4 
13,0 
15,0 
14,2 
13,0 
13,3 
14,5 
12,9 

Märkus 

valkjas, 1. v. 

kõrv. 

valge, rasv. 

rabe 1. v. 

valge, rasv. 

rabe 

„ 1. V. 

» 11 

L v. 

valge 

par. t. i. h. ebp. 

valge, rasv. 

» >i 

„ soolane 

1» II 

» 
mx. 

valge, rasv. 

valge 

„ 
» 

1. v. 

ni. 

• 



Kuu­
päev 

Märts 
24. 

T-, 

Reg. 
Nr. 

123 
436 
46 
27 
27 

425 
158 
259 
418 
196 
29 
84 
84 

103 
103 
66 
49 

324 
99 

234 
2 
2 
2 

23 
23 

255 
382 

291 
291 
323 

8 
8 
8 

254 
11 

Piimatalitus 

Ni me t us 

Tammiku 
Kääpa 
Linnamäe 
K. Kiiria 

JJ 

Võlli 
U. Tännasilma 
Holstre 
Kildu 
Pajusi 
Karula 
Jõgeva 

JJ 

Lustivere 
JJ 

Härjanurme 
Nurmekunda 
Puurmanni 
Lahavere 
Kamari 
Viljandi 

J5 

J J 

Albu 
JJ 

Porkuni 
Loo 

Anija 
JJ 

J. Alutaguse 
Põltsamaa 

" 

Kalmetu 
Helme 

Eksportöör 

„Eptü" 
J J 

J J 

Gahlnbäck 
JJ 

, 
JJ 

. 
JJ 

JJ ! 

,, 
u 

u 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

>J 

JJ 

P.K.Estonia 
JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

JJ 

J 5 

t 
< 

3 
2 
3 
7 
6 
2 
6 
4 
6 

10 
7 
7 
7 
7 
7 
9 
8 
9 
4 
6 
7 
7 
7 
6 
7 

10 
11 

7 
7 
4 
7 
7 
7 
4 
9 

<-i 

a 
t o <—• 

10 
11 
11 
UVe 
10 
10 
12 
12 
1273 

lOVa 
lOVa 
127e 
12 
12 
12 
lOVe 
H1/» 
HVs 
105/c 
lOVe 
12Ve 
12 
12 
12 
12V3 
12 
12 

12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

-^o 

CD 1 
13,0 
14,1 
14,0 
12,4 
12,2 
12,6 
12,5 
13,7 
14,7 
14,2 
13,2 
14,6 
14,0 
15,3 
14,5 
12,2 
12,0 
11,1 
13,1 
8,1 
16,0 
15,0 
13,4 
15,1 
15,1 
14,8 
14,0 
14,4 
13,7 
12,4 
13,9 
15,0 
15,0 
14,6 
14,8 
13,0 

Märkus 

rabe, L v . 

t. 

t. 

tuim, valge 

mr., L v. rasv. 

1. v. 

valge, rabe, ebp. 

valge 

valge, rasv. 

tuim 

valge, tuim 

r. t. 

i , 

' •'""'. i , ' 

m 



Kuu­

päev 

Märts 
24. 

c 55. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

11 
130 
85 

244 
79 
33 

122 
283 
236 
36 

148 
343 
62 

261 
330 
250 
175 
324 
332 
249 
48 

241 
7 
7 
7 

30 
30 
30 
22 
22 
13 
13 

242 
242 

34 
34 

N i m e t u s 

Helme 
Laatre 
R. Antsla 
Kärstna 
Avanduse 
Rõngu 
Ruskavere 
Varbola 
Lihula 
Kihme 
Karmu 
Tõlkiste 
Leedimäe 
Kaarli 
V. Vihtra 
Madara 
Udeva 
Puurmanni 
Rapla 
V. Võidu 
M. Magdaleena 
Kärevere 
Pilistvere 

55 

53 

Vihula 
i J 

33 

Oiu 
3 3 

Leebiku 
> j 

Alliku 
53 

Võhma 
i i 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

„Eptü" 
35 

53 

Einpaul 
33 

35 

53 

35 

33 

P.K.Estonia 
35 

55 

55 

33 

33 

33 

35 

33 

35 

5 3 

33 

35 

55 

33 

3 3 

33 

35 

3 J 

55 

55 

33 

/ " 

> 

8 
6 
8 
9 
8 
8 
7 
7 
8 
6 
7 
6 
6 
3 
6 
4 
4 

10 
8 
8 
9 
6 
7 
7 
8 
7 
7 
8 
7 
8 
8 
9 
6 
6 

10 
9 

9 
03 •—* aa 

12Ve 
12Ve 
12 
12 
122/3 
H5/e 
11 
111/., 
11 
11 
11 
11 
11 
11 
HVa 
11 
n5/6 
llVe 
12 
11 
12 
i i 1 / . 
11 
io2/3 
i i 
12 
12 
12 
H5/e 
12 
n2/3 
12 
11 
H1/* 
12 
12 

Oi 

> 

14,3 
13,2 
12,0 
13,5 
15,1 
13,8 
12,6 
16,0 
13,4 
11,4 
13,5 
15,5 
13,9 
13,9 
11,2 
13,0 
13,2 
12,0 
13,4 
12,6 
11,0 
11,4 
12,5 
14,0 
12,8 
13,0 
11,7 
12,4 
14,0 
14,0 
13,9 
JL3,5 
13,4 
13,6 
15,0 
14,3 

Märkus 

valkjas, tuim 

„ 1. v. tuim 

„ tuim 

). .)! 
mr., 1. v. rasv. 

tuim 

rabe, 1. v. 

tuim 

rabe, 1. v. 

1. V. 

1. V. 

kõrv. 

1. V. 

t 
valkjas t. 

» »> 
» » 

valkjas t. 

„ „ 



Kuu­
päev 

Märts 
25. 

Piimatalitus j 

._ Reg. 
Nr. 

9 
9 

147 
15 
15 

340 
85 

329 
3> 

336 
94 

149 
395 
427 
110 
292 
416 

63 
316 
322 

68 
41 

435 
290 
32 

306 
262 
373 
276 
364 
162 
333 
356 
391 
59 

361 

N i m e t u s 

K. Jaani 
53 

Koigi 
Kaiu 

J J 

Kehtna 
E. Antsla 
Pikevere 

JJ 

Järvakandi 
Kanapää 
Kärgula 
Toila 
Mäetaguse 
Pala 
Rõuge 
Salesje 
Mäksa 
Vahastu 
Purdi 
Roela 
Elistvere 
Rõusa 
Sooru 
Paide 
Türi 
Väätsa 
Luutsniku 
Meremäe 
Rannu 
Sõmerpalu 
U. Saaluse 
Kahkva 
Viitina 
Eäoma 
Nissi 

Eksportöör 

P.K.E stonia 8 
7 

10 
6 
5 
9 
8 
8 
8 
7 
6 
8 
5 
7 
4 
3 
3 
5 
2 
3 
8 
7 
4 
3 
2 
3 
4 
1 
3 
6 
8 
2 
5 
2 
5 
4 

t a c—i 

MÜ 

n2/3 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
11 
11 
127e 
12 
11 
12 
12 
11 
11 
111/. 
11 
10 
11 
10 
10% 
11 
11 
10 
10 
1 1 /g 

10 
10 
10 
10 
UVe 
12 
IÖVB 
11 
•11V3 

' N .O 

0 

12,6 
14,3 
13,0 
12,2 
13,8 
13,0 
11,6 
14,7 
15,1 
14,8 
14,7 
13,7 
15,8 
16,0 
13,2 
12,0 
16,4 
13,1 
12,2 
12,3 
13,0 
12,3 
12,0 
14,0 
8,0 

• 10,7 
12,0 
13,6 
13,7 
12,2 
13,7 
14,1 
13,0 
12,3 
11,0 
11,7 

M ä r k u s 

valge 

„ 

kõrv. t. 

t. 

t. ]. V.' 

1. v. rasv. 

1. v. valge, rabe 

„ „ „ 

1. v. rasv. 

rasv. t. 

1. V. 

valge 

„ 1. v. r. 

imar, ar. 

valge, rasv. 

valge, ebp. m. 

I 



Kuu­
päev 

Märts 

25. 
35 

55 

33 

35 

3 3 

J J 

35 

26. 

27, 

Reg. 
Nr. 

399 
428 
385 
400 
136 
136 
319 
319 
319 
105 
17 

415 
327 
337 
257 
357 
132 
322 
278 
370 
100 
18 
18 
18 
18 
18 

360 

» 7 
7 

326 
379 
258 
95 

117 
336 

Piiraatalitus 

N i m e t u s 

Vaimõisa 
Iisaku 
Massu 
Misso 
V. Kuuste 

• 33 

Kadrina 
3 3 

55 

Kullamaa 
Ambla 
Kernu 
Mäeküla 
Koit 
Kamali 
Virusküla 
Einpaul 
Purdi 
Hanikase 
Antsla I I 
J. Jaani 
Imavere 

33 

3 3 

33 

33 

Mõnnaste 

Pilistvere 
33 

Taali II 
Pustuski 
Varbevere 
Nadalama 
Tr. Avispea 
Kaarepere 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
35 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

35 

33 

35 

A/S.Einpaul 
55 

35 

33 

35 

55 

33 

33 

33 

35 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

3 3 

* 33 

33 

33 

3 3 

> 
<3 

3 
3 
8 
4 

10 
10 
7 
7 
8 
5 
5 
3 
4 
5 
4 
3 
8 
2 
3 
5 
5 

10 
10 
10 
10 
10 
13 

10 
9 
4 
1 
5 
5 
5 
3 

a 
oa Ö 
<2 "Ts 

11 
9 

10Vs 
10 
11 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
H2 /3 

105/e 
H>Va 
10V6 

H 1 / . 
lOVs 
io 5 / 6 
12 
12 
12 
12Ve 
1* / . 
12 -
12 
12 

10Ve 
10 
11 
105/e 
11 
H2 /3 
9 

10 

•vP 

> 

11,6 
— 
12,7 
12,0 
10,8 
12,7 
16,5 
16,6 
17,0 
13,0 

. 16,4 
14,7 
11,0 
11,4 
12,1 
9,7 

15,0 
12,8 
13,0 
13,0 
13,8 
14,5 
14,7 
14,3 

»1.4,6 
14,7 
14,6 
14,2 
13,2 
13,3 
12,4 
16,0 
15,6 
13,0 
— 
14,3 

M ä r k u s 

1. V. 

kibe, ar. ja m. 
rabe, im. 
kõrv. 

* 

1 

tuim, ebp. m. 

» 
„ 

mage 
s. s. 
valge, r. 

-

valge, tuim, rasv, 
1. J. . . 

mr., rabe 

valge, kibe, rasv. 

33 



Kuu­
päev 

Märts 
27. 
JJ 

5 

J 

5 

, 
J 

j 

} 

J 

26. 
J> 

' 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

208 
120 
124 

-389 
238 
114 
91 
91 

256 
113 

5 
3 
6 

130 
240 
169 
270 
270 
235 

35 
380 
439 
201 
264 
153 
152 
121 
281 
188 
164 
292 
437 
170 
186 
139 

N i m e t u s 

Rääbise 
Kivijärve 
Riisa 
Jakobi 
Arusaare 
Roodi 
Kastna 

JJ 

Saapaküla 
Elva 

A. Paluoja 
Pöögli 
Äksi 
Laatre 
Päinurme 
V. Yändra 
Kose 

JJ 

L. Lokuta 
Sinealliku 
Rahnoja 
Puhja 
Ardu 
A. Sarja 
Vidriku 
Kärnka 
Penuja 
Aidu 
Viiso 
Antsla 
Rõuge 
Oonurme 
U. Kariste 
Aakre 
Nursi 

Eksportöör 

A/S.Einpaul 
,, 
,, 
' j 

,. 
J ! 

,, 
JJ 

J ' 

JJ 

P.K.Estonia 

' 

b. 

Ü 

4 
1 
4 
6 
1 
4 
2 
3 
4 

12 

9 
9 
6 
6 
8 
7 
7 
7 
8 
3 
5 

10 
8 
7 
6 
7 
4 
3 
3 
2 

, 2 
2 
2 
2 
1 

! 
M 

CO r—j 33 rä 

in 
91/. 

11 
l l2 /3 
12 
10 
11 
12 
10 
11 

ISVe 
12 
12Ve 
12 
12 
12]/e 
12 
12 
H2/3 
11 
12 
H2/3 

H5/6 
12 
12 
121/, 
H 1 / . 
11 
io5/6 

11*/. 
iöV. 
i i 
10 
io2/3 
10 

£ 

12,0 
— 
12,7 
14,3 
14,0 
11,6 
14,0 
14,2 
10,1 
15,4 
15,0 
13,5 
13,1 
12,3 
14.0 
13,6 
12,9 
17,2 
17,4 
13,7 
12,9 
15,4 
13,0 
14,3 
14,3 
13,0 
14,1 
14,2 
13,9 
12,6 
12,4 
11,4 
11,4 
13,0 
13,4 
11,3 

. Märkus 

mr. r. 

valge, p. p. mr. r.. 

valge, mr. t. r. 

hapu 

mr. valge, t. r. 

1. V. 

' 

kõrv. 

1. v. r. 

hapu 

valge, t. r. 

valge r. / 



Kuu­
päev 

Marte 
26. 
27. 
3 3 

3 3 

3 3 

'3 3 

•33 

3 3 

3 3 

7 3 

3 3 

3 5 

3 3 

3 3 

'3 3 

3 3 

33 

33 

3 3 

33 

3 3 

3 3 

3 3 

•33 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

3 3 

33 

3 3 ' 

Reg. 
Nr. 

293 
217 
305 
97 

374 
57 

263 

179 
253 
420 

90 
372 
350 
309 
154 
154 
260 
225 
273 

16 
16 
99 

284 
144 
43 

143 
160 
429 
282 
282 
355 
85 
94 

331 
331 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Kunda 
Tamme 
Lasva 
Urvaste 
Palmse 
Porkuni 
Olustvere 

Piknurme 
Saadjärve 
Leeviku 
Mudiste 
Säru 
.Nõo 
Seli 
Pärnu 

33 

Kaelase 
Sikana 
Tõstamaa 
Laiuse 

33 

Lahavere 
Sürgavere 
Kaavere 
Luige 
Lepasaare 
Aimla 
Lindi 
Pöide 

33 

Einmanni 
E. Antsla, 
Kanapää 
Kloostri 

33 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
„Eptü" 

33 

33 

33 

33 

33 

33 

" 1 
33 ' / 

33 

33 

Gahlnbäck 
33 

,, 
3 3 

33 

3 3 

33 

3 3 

33 

33 

33 

3J 

33 

33 

33 

33 

P.K.Estonia 
33 

33 

33 

3J 

3 3 

33 

fc> 
^ 

1 

c 

9 
5 10% 
5] 11 
4 
8 
7 

12 

5 
3 
2 
2 
1 
7 
8 
7 
6 
8 
5 
5 
8 
8 
6 

10 
5 
6 
4 
2 
1 
6 
6 
8 
8 
6 
8 
8 

11 
12 
UVe 
12 

io5/6 
12 
io5/6 

lOVs 
10 
io5/6 
12 
12Ve 
12 
12 
12 
10Ve 
12 
HVa 
H2 /3 
12 
ioV3 
10 
10 
9Vs 

io2/3 
12 
12 
12Ve 
12 
1% 
m 
127e 

N P ' 

Oi 

> 

— 
14,4 
12,0 
14,1 
13,2 
12,8 
14,1 
13,5 
13,9 
14,6 
13,7 
12,8 
11,6 
13,4 
15,9 
15,3 
15,7 
15,5 
15,5 
13,8 
15,6 
15,9 
12,5 
14,4 
11,6 
11,4 
13,0 
— 
15,3 
13,4 
14,2 
15,2 
14,0 
15,2 
13,3 
15,9 

Märki 

valge, rasv. 

tuim 

„ 

tuim 

valge 

„ 

t. 

u 

mr. 

valge 

2 värvi 

1. v. t. r. 

mr., L v. 

. mr., 1. v. r. 

1 s 



Kuu­

päev 

Märts 
27. 

29. 

Piimatalitus 

*r> 

Reg. 
Nr. 

108 
| 79 

207 
15 

419 
9 

10 
134 
274 
353 
279 
371 
313 
323 
81 

125 
261 
146 
386 
101 
39 

325 
34 
34 
12 
12 

135 
362 
362 
30 
30 
28 

245 
245 

2 
2 

N i m e t u s 

Esna 
Avanduse 
Kuigatsi 
Kaiu 
Tarvastu 
K. Jaani 
T. Jõesuu 
Salla 
Voldi 
Varangu 
Väimela 
Loosi 
Ääsmäe 
J. Alutaguse 
K. Pajusi 
S. Tammiku 
Kaarli 
Puiatu 
Paadremaa 
Tõhela 
T. Ore 
Uulu 
Võhma 

j ? 

S. Jaani 
_ " 
Oisu • 
Vastsemõisa 

JJ 

Vihula 
35 

T. Selja 
Are 

JJ 

Viljandi 

'? 

Eksportöör 

P.K.Estonia 
3 5 

!> 

1 
6 
4 

10 
8 

10 
10 
10 
6 
4 

10 
7 
4 
6 
2 

10 
4 
5 
7 
5 

10 
8 
8 
7 
7 
6 
7 

10 
7 
7 
9 
9 

10 
7 
7 
7 
7 

3 

M,2 

12 
12 
12 
12 
12Ve 
12V6 

12 
12 
12 
12 
11 

H1/* 
12 
H3/4 
12 
12-
12 
12 
11 
12 
12 
12 
12 
12 
ii1/. 
Il1/* 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 
12 

<D 

> 

16,4 
16,0 
14,3 
14,8 
14.3 
15,2 
15,5 
13,5 
13,5 
12,7 
14,6 
13,6 
12,0 
13,7 
15,0 
13,6 
15,5 
16,0 
14,6 
13,8 
14,6 
15,0 
15,6 
15,3 
15,4 
15,2 
14,9 
14,8 
15,0 
14,1 
14,3 
13,4 
15,0 
15,2 
16,6 
16,9 

! ! 

Märkus 

valge, r. 1. v. 

kõrve, ar. 

v 

soola kibe 



Kuu­
päev 

Märts 
29. 

i 

(o. 

Reg. 
Nr. 

17 
347 
45 

390 
434 
192 
38 

413 
351 
388 
412 
145 
348 
298 
228 
339 
230 
286 
210 
266 
420 
402 
429 
302 
363 
363 
275 
275 
270 
14 

14 
85 

130 
11 
11 

282 

Piimatalitus 

N i m e t u s 

Ambla 
Talli II 
Hakkaja 
K.Lõpe 
Voltveti 
Koonga 
T. Aesoo 
Olustvere 
Varbla 
Veltsa 
Velise 
S.Kõpu 
Hageri 
Surju 
Kiida ja 
Emmumäe 
L. Kilbavere 
Karste . 
Kokora 
Tüütsmanni 
Leevaku 
Salme 
A. Lindi 
Sänna 
Tahkuranna 

JJ 

Valjala 
JJ 

Kose 
Räpina 
Räpina 
R. Antsla 
Laatre 
Helme 

JJ 

Pöide 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

, 

> 1 
10 
5 
4 
3 
5 
3 
3 
3 
5 
2 
3 
5 
4 
3 
8 
4 
3 
2 
3 
3 
2 
6 
1 
1 
2 
1 
8 
7 
7 
6 
6 
8 
5 

10 
9 
8 

8=3 

12 
10 
12 

iov2 
111 / . 
iov; 
12 
111/* 
10 
iov, 
9 
9 

11 
11 
111/* 
8V, 
öVi 

10 
10 

iov, 
9 

io2/3 
10 
10 
10V2 
11 
102/s m* 
12 
12 
12 
11 
12 
12 
12 
H5/6 

~̂ o 

j 
15,9 
11,6 
13,8 
14,0 
13,7 
14,0 
13,6 
16,0 
14,0 
14,0 
— 
— 
14,0 
11,7 
12,4 
— 
— 
12,1 
13,0 
12,4 
— 
11,4 
15,0 
12,3 
10,9 
14,0 
12,2 
12.5 
15,6 
12,8 
13,1 
14,4 
14,0 
15,4 
14,4 
14,2 

M ä r k u s 

korv. r. valge 

vana m. 

p. h. 

1. v. roheline 

korv. 

1. v., valge. ni. r. 
rabe, valge, 1. v. r. 

kõrv. 

hapu 

hallituse kibe m. 

1. v., valge, korv. r. 

1. v. t. r. 

valge, 1. v. r. 

kõrv. 

kirju, t. rasv. 

par. t. mage 

t. r. 

valge, 1. v. r. 
t , 

kõrv. 

s. s. kõrv. 

valge, r. 

; 

' 

37 



Kuu-
päev 

Märts 
30. 
51 

J J 

J J 

J J 

J J 

^JJ 

J J 

J J 

•JJ 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J J 

J ' 

J J 

J J 

) J 

'», 
J J 

•JJ 

J J 

Piimatalitus 

_ 
Keg. 
Nr. 

282 
255 
308 
147 
147 
169 
395 
319 
319 

17 
'354 

73 
33 
69 

296 
391 
373 
276 
345 
139 
383 
377 
344 
366 
426 
82 

202 
177 
178 
306 
251 

6 
244 
175 
252 
252 

N i m e t u s 

Pöide 
Porkuni 
Kolu 
Koigi 

JJ 

V. Vändra 
Toila 
Kadrina 

JJ 

Ambla 
Tudolinna 
S. Tammiku 
Eõngu 
Kursi 
N. Metsküla • 
Viitina 
Luutsniku 
Meremäe 
Lapakovo 
Nursi 
Kärla 
Mustjala 
Kuresaare 
Sõrve 
V. Massu 
Alatskivi 
Märjamaa 
Vara 
Kahala 
Türi 
Särghaua 
Äksi 
Kärstna 
Udeva 
O/ü. Tartu 

>) 

Eksportöör 

P.K.Estonia 

t> 1 

8 
6 
7 
6 
6 
7 
9 

10 
10 
10 
9 
2 
7 
8 
3 
2 
2 
3 
2 
1 
4 
3 
3 
5 
6 
3 
7 
5 
5 
4 
5 
6 
5 
8 

10 
10 

1 
03 i—l VM 

12 
12 
12Vs 
H1/-, 
UVe 
12 
12 
12Ve 
12% 
12Ve 
12 
112/B 
H2/3 
12 
11 
io2/3 

107a 
11 
10 
10 
11 
11 
105/6 
10 
UVe 
11 
HVa 
1Q 
10V3 

Wa 
"Vt 
12 
12 
12 
12 
H2/3 

5? 

> 

12,4 
14,6 
16,-0 
15,0 
14,0 
14,1 
17,8 
16,6 
15,6 
17,0 
14,0 
12,6 
14,1 
11,6 
12,8 
12,0 
12,5 
14,9 
10,4 
9,4 

13,4 
13,3 
15,3 
12,6 
13,7 
12,0 
16,9 
13,7 
14,0 
12,6 
13,0 
12,9 
14,0 
13,0 
14,2 
14,2 

Märkus 

valge 

1. v.' t. 

tuim, puru sees 

par. t im. 

valkjas 1. v r. 

valge, 1. v. r. 

.'. '{' '.,.• 

38 



Kuu­

päev 

Märts 
30. 
>•> 

31. 

Piimatalitus 

Reg. 
Nr. 

252 
17 

132 
140 
277 
211 
432 
257 
117 
209 
172 
311 
343 
236 

24 
35 

360 
100 
283 

31 
277 
422 

.238 
113 

132 
132 
75 
55 
55 
29 

294 
267 
27 

259 
1 

N i m e t u s 

O/ü. Tartu 
Ambla 
Einpaul 
S. Kikaoja 
Lasva 
Vaabina 
K. Vigala 
Kamali 
Tr. Avispea 
Kõnnu 
Naduvere 
Kablaküla 
Tõlluste 
Lihula 
Villevere 
Sinealliku 
Mõnnaste 
J. Jaani 
Varbola 
Vaimastvere 
Lasva 
Saare 
Arusaare 
Elva 

Einpaul 
Einpaul 
Ülesoo 
Umbusi 

55 

Karula 
Alke 
Ollepa 
K. Kurla 
Holstre 
Palamuse 

Eksportöör 
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Võihiimad Londonis 12. märtsil 1926 a. 

Daani 186 kuni 188 sh. per. cwt. 
Eesti . . . . puudub turul. 
Uus Merimaa . . . . . 170 kuni 174 „ „ „ 
Siberi 156 „ 160 ,, „ ,, 

Daani või 4 sii. odavam, kuna Uue Merimaa oma väikest tõusu on 
näidanud. Nädala algul oli nõudmine äärmiselt loid, kuid viimaste 
paari päeva jooksul on tema natukene elavamaks muutunud. Ka on 
viimasel ajal võiproduktsioon suurenemas nii kui Inglismaal, samuti ka 
mandril. Kohalikud äriringkonnad ei pea võitagavarade tagasihoidmist 
asumaades mitte loomulikuks ja nurisevad selle puhku Austraalia ja 
Uue Merimaa kontrolljaamade tegevuse üle. f e b r u a r i kuu jooksul 
veeti Inglismaale võid sisse 431.350 tsentneri, võrreldes 620.124 tsent-
neriga 1925 a. ja 453.653 tsentneriga 1924 a. sama kuu jooksu. Kopen­
haageni noteerimine on langenud käesoleval nädalal 336 kr. pealt 
eelmisel nädalal 318 kr. peale. Daani noteerimise langemise põhjuseks 
on nõudmise vähenemine Inglismaal, samuti mandril.. Lootusi, et hinnad 
paranema saaks on vähe, Eesti võid-jõuab Londoni 100 tünni tuleval 
nädalal. 

Võihinnad Londonis 19. märtsil 1926 a. 

Daani 193 kuni 194 sh. per. cwt. 
Eesti puudub turul. 
Uus Merimaa . ... . . . 171 kuni 174. ,, ,, ,, 
Siberi 153 „ 162 „ „ „ 

Daani või 4—7 sh. tsentneri pealt kallim, kui möödunud nädalal, 
teiste sortide hindades mingisuguseid muudatusi ei ole. Turu põhitoon 
tundub märksa paranenud olema ning importööride ringkond es valitseb 
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teatud optimism, kuna nad loodavad väikese hinna tõusu peale lähemal 
ajal. Loodetava hinna tõusu peale vaatavad importöörid kui ajutise 
peäle, sest et lähemal ajal sisseveo suurenemist on mandrilt oodata. 
Ka ei ole mitte vähe võid külmetusmajades. Kopenhaagen on sel nädalal 
oma noteerimist läinud nädala 318 kr. pealt 330 kr. peale tõstnud. 
Läinud nädala võrdlemisi madalad, hinnad Daani või eest on huvi 
tema vastu tõstnud nii kui Inglismaal nii ka mandril. Eesti võid, nagu 
telegraafilised andmed tõendavad, lähemal ajal a/l. ,,Baltabor'i" mitte-
väljasõitmise tõttu Inglise turul olema ei saa. 

Vöihinnad Londonis 26. märtsil 1926 a. 

Daani 190 kuni 192 sh. per. cwt. 
Eesti puudub turul. 
Uus Merimaa 174 kuni 176 „ „ ,, 
Siberi 156 ,, 163 ,, ,, ,, 

Daani või 2—3 sh. võrra odavam ja asumaade võid 2—4 sh. kalli­
mad kui läinud nädalal. Turu seisukord on natukene kindlam, ning see 
on tingitud peaasjalikult eelolevatest Lihavõte pühadest. Ostjad siiski 
teevad oma sisseostusi tegeliku nõudmise piirides, arvestades sellega, 
et võrdlemisi suured võitagavarad kohalikkudes külmetusmajades sei­
savad. Ka hoitakse «võihulkasi tagasi asumaades. Arvatakse siiski, et 
hindades suuremaid muudatusi lähemal ajal ette ei tule, mida põhjen­
datakse sellega, et kuni juunini Austraaliast ja Uuest Merimaast siia 
suurendatud saadetusi oodata ei ole. Kopenhaageni noteerimine on 
sel nädalal 326 kr., 330 kr. vastu läinud nädalal. Ka Saksamaal on 
nõudmine võrreldes eelmise nädalaga palju väiksemaks muutunud, 
Eesti võid turul ei ole. > 



Võituni ülevaade Londonis 
märtsikuu kohta. 

Võihinnad, missugused märtsikuu algul langesid, paranesid kuu 
teisel poolel. Daani või noteerimises oli Londoni turul teatavat eba­
kindlat tendentsi märgata, küna Briti asumaade 'võihinnad, eriti Uue 
Merimaa omad peaaegu kogu märtsi kuu jooksul stabiilsetena püsisid. 
Üldine hindade kõikumine oli aruande kuu jooksul: Daani või juures 
12- sh. ja Uue Merimaa? või juures 4 sh. tsentneri pealt. 

Ei ole huvituseta tähendada, et Briti asumaade — Uue Merimaa ja 
Austraalia — võihinnad on käesoleval aasta esimese kolme kuu jooksul 
stabiilsed olnud ning kõikunud ainult 6 sh. piirides, kuna aga Daani 
või sellevastu kõikumist 26 sh. piirides näitas. Seda kindlust hin­
dades, asumaade või juures tuleb panna asumaade vÕikontr oli jaamade 
tegevuse arvele. Viimaste tegevus aga on kohalikkude importööride, 
ringkondades suurt pahameelt väljakutsunud, kuna neil seega speku­
latsiooni võimalused teatavas mõttes piiratud said. Eriti pingul hoiab 
importööra tulevane Uue Merimaa võikontrolljaama peadirektor 
Euroopas Mr. J. B. Wright, kes olles praegu „The Now-Zealand Coope-
rative Dairy Co. Ltd'i" direktor (see Eirma müüb umbes 23.000 tonni 
võid aastas ehk 1/3 Uue Merimaa aasta produktsioonist), on üheks 
mõjuvamaks isikuks Londonis või turuhindade määramisel. 

Eriti pahameelt on väljakutsunud asumaade kontrolljaamade 
või tagasihoidmine külmetusmajades asumaades endis ja Inglismaal. 
Sarnane tegevus on ka ajakirjanduses arvustust leidnud, kus Uue 
Merimaa ja Austraalia võikontr oli jaamadele etteheidetakse, et nemad 
kunstlikult kinnipidades karjasaaduste müüki ning tekitades seega 
teatavat kaubapuudust turul, püüavad tarvitaja käest kõrgemat 
hinda väljapressida. Ühtlasi avaldati ka kartust, et sarnase teguviisi 
läbi ka mujalt väljamaalt sisseveetud või hindu kergitama hakatakse 
ning selle asjaolu läbi kannataks aineliselt Inglise tarvitaja väljamaalase 
produkteerija kasuks. Asi läks koguni nii kaugele, et 8. märtsil s.a. 
Inglise parlamendis sarnase Uue Merimaa kontrolljaama tegevuse kohta 
arupärimisega 'esineti Briti asumaade sekretäärile (ministrile), missu­
gune aga mingisugust tagajärge ei annud. Viimasel ajal ei ole neid 
küsimusi teravalt , ülestõstetud ning nad meelesi ärritanud. 

Nõudmine oli märtsikuu jooksul vaikne. Eriti vähe elavust oli 
kuu teises nädalas. Nõudmine paranes kuu teises pooles, osalt tingitud 
võrdlemisi madalatest hindadest (tuntavalt madalamad, kui läinud 
aastal samal ajal), osalt Lihavõte pühade lähenemise tõttu. 



Arvatakse, et hindades lähemal ajal suuremaid muudatusi oodata 
ei tule, sest et sissevedu asumaadest kuni juuni kuuni saab tuntavalt 
väiksem olema, kui läinud aastal samas perioodis. Seega võib oletada, 
et võihinnad käesoleva aasta esimeses pooles sarnast suurt langemist 
hindades, nagu see, kolmel eelmisel aastal oli, läbielama ei saa. Sarnane 
stabiilsus hindades on osalt tingitud läinud aasta lõpul olnud hinna-
langemisest, osalt asumaade võikontrolljaamade tegevusest. 

Veebruari kuul veeti Inglismaale sisse võid 431.350 tsentneri 
võrreldes 620.124 tsentneriga 1925 a. ja 453.653 tsentneriga 1924 a. 
sama kuu jokosul. Kokku on 1926 a. kahe esimese kuu jooksul Inglis­
maale võid sisseveetud 1; 104.001 tsentneri võrreldes 1.160,999 tsent­
neriga 1925 a. ja 878.769 tsentneriga 1924 a. sama aja jooksul. Seega on 
käesoleva aasta jaanuari ja veebruari kuude jooksul umbes 55.000 tsent­
neri võid vähem sisseveetud, kui läinud aastal sama aja jooksul. Seda 
sisseveo vähenemist tuleb panna Austraalia arvele, kust käesoleva aasta 
kahe esimese kuu jooksul 70.000 tsentneri võid vähem on sisseveetud, 
kui läinud aastal samal ajal. 

Võihinnad märtsi kuul olid järgmised: kuu algul — Daani või 
kõrgem hind 200 sh. ja kuu lõpul 190 sh. tsentneri eest, Uue Merimaa 
või kuu algul ja lõpul 176 sh. tsentneri eest, kuna ta kuu keskel 2—4 sh. 
madalam oli. Eesti võid turul ei olnud. 

Võihinnad Londonis 3. aprillil 1926 a. 

Daani 188 kuni 190 sh. per. cwt. 
Eesti puudub turul. 
Uus Merimaa . . . 173 kuni 176 „ „ „ • 
Siberi. . . . . . . . . 156 „ 164 „ „ „ 

Daani või 2 sh. tsentneri pealt odavam, teiste võisortide hindades 
peaaegu mingisugust muudatust ettetulnud ei ole. Nõudmises sel 
nädalal elavust märgata ei olnud, kuna tarvitajad "tegid omad pühade-
eelsed sisseostud juba läinud nädalal. Ehk küll Londoni külmetus-
majades on teatavad kvantumid võid seismas, ollakse siiski arvamises 
et võid saab turul olema lähemal ajal ainult tarvilisel määral, kuna 
või sissevedu asumaadest kuni juunini tuntavalt vähjem saab olema kui 
läinud aastal samal ajal. 
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